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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Sevgili komşularım, 
  

Yıllardır yaşadığım, evim Konak’ta komşularımızın teveccühü ile yönetici 
olmanın gururu ve heyecanıyla hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bir mimar 
belediye başkanı olarak uzun yıllar meslek odasında bu kent için verdiğim 
mücadelelerin sorumluluğuyla bilgi birikimimi bugün Konak’ın sorunlarını çözme 
noktasında kullanma gayretiyle gece gündüz çalışıyorum. 

 “Adil kent eşit yurttaşlık” sloganıyla çıktığımız bu yolda, toplumcu 
belediyecilik ile Konak’ı yeniden buluşturacağımızın sözünü verdik. Göreve gelir 
gelmez de bu anlayışla çalışmalarımızı başlattık ve her mahalleye eşit hizmet 
için kolları sıvadık. Bu hedef doğrultusunda 111 mahallemizi adım adım geziyor, 
komşularımızı can kulağıyla dinliyor, onlara dokunuyor, taleplerine hızlı ve kalıcı 
çözümler üretiyoruz.  

İzmir’in kalbi Konak’ımızın öncelikle sorununun sağlıksız yapılaşma ve 
kırılgan yapı stoku olduğunu gerçeğinden hareketle kentsel dönüşüm 
çalışmalarına ağırlık veriyoruz. Bu amaç doğrultusunda imar uygulama planı 
bulunan alanların parselasyon planlarını hazırlayarak, 1 yıl içerisinde dönüşümü 
başlatma gayretiyle içerisindeyiz. Yapı stoku bakımından yaşlı bir kent olan 
Konak’ı yeni ve modern bir çehreye kavuşturacağız. 

7’den 77’ye tüm komşularımızın daha sağlıklı ve güzel bir çevrede vakit 
geçirebilmesini sağlamak amacıyla bir yandan eskiyen parklarımızı yenilemek 
bir yandan da ilçemize yeni parklar kazandırmak ve yeşil alanlarımızı artırma 
gayretindeyiz. Konak’ta seslerinin daha gür çıkacağının sözünü verdiğimiz 
kadınların üzerindeki bakım yükünü azaltmak için örnek merkezler açmaya 
hazırlanıyor, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamayı hedefleyen önemli kararlar 
alıyor ve en büyük toplumsal sorunlarımız arasında yer alan kadına karşı 
şiddetle mücadele konusunda sorumluluk üstleniyoruz. Engelli bireylerin sosyal 
hayata katılımı önündeki engelleri kaldırmak için ekiplerimizle kapı kapı 
dolaşıyor, ihtiyaç ve talepleri yerinde tespit ediyoruz. Onların isteklerine daha 
hızlı ve kapsamlı yanıt verebilmek için mevcut çalışmalarımızın alanını 
genişletiyor ve yeni hizmetlerimizi faaliyete sokmaya hazırlanıyoruz. 

Sosyal hayattan koparılmış emekli komşularımız için hayata geçirdiğimiz 
ve ekonomik menüleriyle dikkat çeken Mutluluk Kahvelerimizin sayısını arttırmak 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Göreve başlar başlamaz kurdelesini kestiğimiz 
ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmeti veren Psikososyal Destek Merkezimiz ve iş 
arayanlar ile işveren arasında köprü vazifesi gören İş’te Konak Personel 
İstihdam Merkezimizden, her gün çok sayıda vatandaşımızın faydalandığını 
görmek kısa sürede ne kadar etkili dokunuşlar yaptığımızı gösteriyor. 

Konak’ımız, bu dönemde devam edecek yatırımlarımız, proje ve 
çalışmalarımızla sadece İzmir’i geleceğe taşımakla kalmayacak ülkemizin de en 
yaşanılabilir yerlerinden biri olmayı sürdürecektir. Konak’ı kültürel ve çevresel 
değerlerine sahip çıkarak yaşanılabilir, sürdürülebilir marka bir kent haline 
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getireceğiz. Bugüne kadar hayata geçirdiğimiz projeler, bundan sonra da artan 
bir ivmeyle devam edecek.  

Akıllı belediyeciliği, sosyal belediyecilikle harmanlayarak; kentsel, 
toplumsal ve sosyal olarak dayanıklı bir kent inşa etme hedefimize devam 
edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle stratejik planlamanın yıllık dilimini 
kapsayan 2025 Yılı Performans Programımızın ilçemize hayırlı olmasını diler, 
hazırlanmasında emeği geçen meclis üyelerimize, çalışma arkadaşlarımıza ve 
desteği için tüm komşularımıza teşekkür ederim. 
 
 
         Nilüfer ÇINARLI MUTLU 
                                Mimar 
                        BELEDİYE BAŞKANI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

15  

I - GENEL BİLGİLER 

İzmir; coğrafi konum ve buna bağlı olarak iklim yapısı nedeni ile 
ekonomik ve kültürel anlamda Antik Çağ'dan bugüne kadar önemli bir merkez 
olma özelliğini korumuştur. 

1300’lü yılların başlarında Türkler İzmir önlerinde görünmüşler ve Bizans 
İmparatorluğu hâkimiyetinde olan şehre baskınlar düzenlemişlerdir. Aydınoğlu 
Mehmed Bey 1317’de Kadifekale’yi, Mehmed Bey’in oğlu Umur Bey de İzmir 
Liman Kalesi’ni 1329’da ele geçirmiştir; böylece İzmir’in tamamında Türk 
hakimiyeti tam olarak kurulmuştur. Aydınoğlu Beyliği 1389 yılında Osmanlı 
egemenliğine katılmış ve dolayısıyla İzmir Osmanlı Devleti sınırlarına dahil 
olmuştur. İzmir, 1425 yılında “Sığla Sancağı” adıyla Osmanlı Devleti’ne 
bağlanmıştır. Başlangıçta “Anadolu Eyaleti”ne bağlı olan kent daha sonra 
bağımsız bir sancak olarak İstanbul’a ardından da 1811 yılında Aydın 
Eyaleti’ne bağlanmıştır. Eyalet merkezi, 1850 yılında İzmir’e alınmıştır. 1864 
tarihli “Vilayet Nizamnamesi” ile 23 Mayıs 1867 tarihinde, merkez İzmir olmak 
üzere “Aydın Vilayeti” kurulmuştur.   

Belediyeler kurulmadan önce Osmanlı Devleti’nde Belediye Başkanlığı 
görevini kadı gerçekleştirmektedir. Fakat İzmir’in özellikle liman kenti olması 
nedeni ile artan ticaret hacmi yeni bir yönetim birimi oluşturulması gerekliliğini 
ortaya çıkarmıştır. Bölge halkına daha iyi hizmet verebilmek, ticareti daha 
güvenilir bir şekilde denetlemek amacıyla,  modern bir örgütlenme modeline 
ihtiyaç duyulmuştur. Bölgede ticari faaliyet gösteren gruplar da şehrin 
ıslahıyla daha rahat çalışabileceklerini düşünerek bu konuda taleplerini dile 
getirmişlerdir. Bu nedenlerden dolayı Osmanlı Devleti, 25 Kasım 1867 yılında 
İzmir’de bir belediye örgütünün kurulmasına izin vermiştir. 1868 tarihinde 
de “İzmir Belediyesi” nin kurulumu gerçekleşmiştir. 

20 Nisan 1924 tarihli 491 sayılı “Teşkilat-ı Esasiye Kanunu”nun 89-91 
maddelerine göre sancaklar kaldırılarak vilayetler kurulmuştur. Bunun 
sonucunda Aydın Vilayeti parçalanmış, İzmir Merkez Sancağı da “İzmir 
Vilayeti” adını almıştır. 10 Haziran 1949 tarih ve 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu, 
dayalı olduğu 1924 Anayasası'na uygun olarak merkezi yönetimin, taşrada “il 
sistemine” göre örgütlenmesini ve illerin “yetki genişliği” ilkesine göre 
yönetilmesini öngören bir sistem getirmiştir. Bu dönemde idari bölünme; 
coğrafi konum, ekonomik koşullar ve kamu hizmetlerinin gereklerine göre “il, 
ilçe, bucak” biçimindedir. 

İzmir’de 1950 yılında ilçe sayısı 17,  köy sayısı 682’dir. 1950 yılında merkez 
ilçeye bağlı 6 bucak bulunmaktadır. Bunlar Merkez, Bornova, Buca, 
Cumaovası, Değirmendere ve Karşıyaka’dır.   Karşıyaka 4 Mart 1954 tarih ve 
6325 sayılı yasa ile 1 Haziran 1954 tarihinden itibaren,  Selçuk 27 Haziran 1957 
tarihinden itibaren, Bornova ise aynı yasa ile 1 Nisan 1958 tarihinden itibaren 
ilçe olurken Kuşadası; 1 Eylül 1957 tarihinden itibaren İzmir’den ayrılarak 
Aydın’a bağlanmıştır. 1950’li yılların ortalarında Eşrefpaşa bucağı, 1960’a 
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doğru da Güzelbahçe bucağı kurulmuştur. 1950’lerin sonunda Narlıdere adını 
almıştır. 1950’de merkez bucağına bağlı olan Seydiköy, Eşrefpaşa’nın bucak 
olması ile buraya bağlanmış, 1955’ten sonra Gaziemir adını almıştır. 1950 
yılında yeni kurulmuş bir köy olan Gültepe, önce Bornova’ya bağlıyken 1959 
yılında merkez ilçeye bağlanmıştır. 

9 Temmuz 1984 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 3030 Sayılı 
“Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle “Merkez İlçe Belediyesi 
”  kurulmuştur. 

4 Temmuz 1987 tarihli Resmi Gazete'de 3392 Sayılı  “103 İlçe Kurulması 
Hakkında Kanun” ile İzmir Merkez İlçe’nin hudutları içinde (Buca Hariç) kalan 
mahalleler Merkez ve İzmir Merkez İlçe Belediyesinin adı “Konak Belediyesi” 
olmak üzere değiştirilmiştir. Konak Belediyesi 22 Temmuz 1988 tarihinde 
teşkilatlanması tamamlanmış olarak faaliyete geçmiştir. 

1950 yılında merkez bucağına bağlı olan Narlıdere bir muhtarlık 
konumundadır. 1962 yılında Narlıdere Belediyesi kurulmuş ve 12 Eylül 1980 
darbesine kadar devam etmiştir. Askeri darbe sonucu Narlıdere Belediyesi 
kapatılmış ve 1992 yılına kadar Konak İlçesinin bazı mahallelerinden oluşan bir 
semt konumundadır. 3 Haziran 1992 tarih ve 21247 sayılı Resmi Gazete'de 
yayınlanan kanunla Güzelbahçe ile birleştirilerek Narlıbahçe adı ile ilçe 
konumuna gelmiş ve Konak Belediyesi ilçe sınırları içerisinden ayrılmıştır. 
Balçova İlçesi de aynı Kanun ile Konak İlçe sınırları arasından ayrılmıştır. 

6 Mart 2008 tarihli ve 5747 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Kanunla 
 Karabağlar  İlçesi kurulmuş ve bu ilçe de 2009 Yerel seçimlerinin ardından 
Konak İlçesi sınırlarından ayrılmıştır. 

Konak Belediyesi’ne bağlı 111 mahalle, 2905 sokak, 90 cadde, 19 bulvar, 
14 meydan bulunmaktadır. 

İlçe nüfusumuz, 

Erkek Oranı Kadın Oranı Toplam 
2018 174.066 48,82% 182.497 51,18% 356.563 
2019 171.491 48,78% 180.081 51,22% 351.572 
2020 168.300 48,83% 176.378 51,17% 344.678 
2021 164.439 48,86% 172.106 51,14% 336.545 
2022 162.212 48,82% 170.065 51,18% 332.277 
2023 159.611 48,77% 167.689 51,23% 327.300 
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Mahallelerimiz; 

1. Kadriye, Göztepe, Mirali, 2. Kadriye, Güneş, Mithatpaşa, 19 Mayıs, 
Güneşli, Murat, 26Ağustos, Güney, Murat Reis, Akarcalı, Güngör, Namık Kemal, 
Akdeniz, Güzelyalı, Odun Kapı, Akın Simav, Güzelyurt, Oğuzlar, Akıncı, 
Halkapınar, Pazar Yeri, Ali Reis, Hasan Özdemir, Piri Reis, Alsancak, Hilal, 
Sakarya, Altay, Hurşidiye, Saygı, Altınordu, Huzur, Selçuk, Altıntaş, İsmet 
Kaptan, Sümer, Anadolu, İsmet Paşa, Süvari, Atamer, Kadifekale, Şehit Nedim 
Tuğaltay, Atilla, Kahraman Mescit, Tan, Aziziye, Kahramanlar, Tınaztepe, 
Ballıkuyu, Kemal Reis, Trakya, Barbaros, Kestelli, Turgut Reis, Boğaziçi, Kılıç Reis, 
Tuzcu, Bozkurt, Kocakapı, Türkyılmaz, Cengiz Topel, Kocatepe, Uğur, Çahabey, 
Konak, Ulubatlı, Çankaya, Kosova, Umurbey, Çınarlı, Kubilay, Ülkü, Çınartepe, 
Kurtuluş, Vezirağa, Çimentepe, Küçükada, Yavuz Selim, Dayıemir, Kültür, Yeni, 
Dolaplıkuyu, Lale, Yeni Doğan, Duatepe, Levent, Yeni Gün, Ege, M. Ali Akman, 
Yenişehir, Emir Sultan, Mecidiye, Yeşildere, Etiler, Mehmet Akif, Yeşiltepe, 
Faikpaşa, Mehtap, Yıldız, Fatih, Mersinli, Zafertepe, Ferahlı, Millet, Zeybek, 
Fevzipaşa, Mimar Sinan, Zeytinlik 

 
A - YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 
5393 sayılı Belediye Kanunu 
 
Bu kanunun amacı; belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev, 

yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenlemektir.  

Bu kanun kapsamı; Bu kanun belediyeleri kapsar. Belediyemizin görev 
alanıyla ilgili hükümleri:  

Belediyenin görev ve sorumlulukları   

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent 
bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil 
yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci 
maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve 
bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi 
şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her 
derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 
uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 
cümle: 12/11/2012- 6360/17.madde) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17.madde) 
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Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali 
durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açabilirler. 

b) (…) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve 
onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 
mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 
tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
(Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17. madde) Gerektiğinde, sporu teşvik 
etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni 
ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 
gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 
antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17.madde; Değişik: 12/7/2013-6495/100. 
madde) Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek 
amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi 
gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri 
için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî 
durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin 
durumuna uygun yöntemler uygulanır.   

 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir.  
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29. madde) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 
bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır. 

Madde 15 – Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik 

çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen 
cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda 
belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 
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d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve 
katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç 
dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 
hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 
sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için 
gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 
işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, 
tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, 
ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve 
yaptırmak 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, 
belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, 
satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 
üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, 

mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, 
işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 
vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların 
anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 
amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 
malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar 
getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye 
etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı 
ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu 
taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 
güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 
meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
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işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18. madde) Belediye mücavir alan sınırları 
içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 
26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 
haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi 
vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84. madde) Belediye sınırları içerisinde, yapı 
ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, 
hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 
muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet 
dışı bırakmak. 

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet 
ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü 
bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili 
işleri yürütmek. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84. madde) (s) bendi uyarınca asansörlerin 
yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene 
kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile 
yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer 
alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, 
komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18. madde) (r) bendine göre verilecek yer 
seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer 
seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri 
dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay'ın görüşü 
ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek 
üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi 
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toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67. maddedeki esaslara göre hizmet 
satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan 
sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis 
kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının 
su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak 
yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; 
sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. 

(Ek cümle: 12/11/2012-6360/18. madde) Belediye ve bağlı idareler, meclis 
kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma 
suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 
düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması 
yapabilir.  

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye 
taşınmazları hakkında da uygulanır.  

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı 
bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından 
tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121. madde) İcra dairesince haciz kararı 
alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 
gösterilmesi istenir (…). On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 
durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…)  şekilde 
yapılamaz. 

(Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya 
ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti 
yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı 
kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden 
ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi 
yapabilir. 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu  

Bu kanunun amacı, büyükşehir belediyesi yönetiminin hukuki statüsünü 
düzenlemek, hizmetlerin planlı, programlı, etkin, verimli ve uyum içinde 
yürütülmesini sağlamaktır.  



 

22  

Bu kanunun kapsamı, büyükşehir belediyesiyle, büyükşehir belediyesi 
sınırları içindeki belediyeleri kapsar. İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri 
şunlardır:  

Madde 7- İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile 
birinci fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri 
kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları 
toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda 
belediyelere verilen yetkileri kullanmak, (…)10 spor, dinlenme ve eğlence 
yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 
çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve 
beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve 
tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak; bölge otoparkı, 
kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya 
ruhsat vermek.  

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 madde) Afet riski taşıyan veya can ve mal 

güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23. madde) 4562 sayılı Organize 
Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 
sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına 
açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
Kanunun kapsamı dışındadır.  

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7. madde) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri 
tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette 
bulunabilirler. 

KANUNLAR 
213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

237 sayılı Taşıt Kanunu 

492 sayılı Harçlar Kanunu 

504 sayılı Yedi İlde Büyükşehir Belediyesi Kurulması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

775 sayılı Gecekondu Kanunu 

1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 
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1475 sayılı İş Kanunu 

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

2489 sayılı Kefalet Kanunu 

2559 sayılı Polis Vazife Ve Salahiyet Kanunu 

2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

2863 sayılı Kültür Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

2872 sayılı Çevre Kanunu 

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

2972 sayılı Mahalli İdareler İle Mahalle Muhtarlıkları Ve İhtiyar Heyetleri Seçimi Hakkında Kanun 

2981 sayılı İmar Ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler Ve 6785 
sayılı İMAR kanununun bir maddesinin değiştirilmesi hakkında kanun 
2985 sayılı Toplu Konut Kanunu 

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

3194 sayılı İmar Kanunu 
3284 sayılı Bazı Maden Hurdalarının Dışarı Çıkarılmasının Yasak Edilmesi Ve Satınalınması 
Hakkında Kanun 
3402 sayılı Kadastro Kanunu 

3516 sayılı Ölçüler Ve Ayar Kanunu 
3572 sayılı İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 
3621 sayılı Kıyı Kanunu 

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 
4123 sayılı Tabii Afet Nedeniyle Meydana Gelen Hasar Ve Tahribata İlişkin Hizmetlerin 
Yürütülmesine Dair Kanun 
4369 sayılı Vergi Usul Kanunu, Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun, Gelir Vergisi 
Kanunu,Kurumlar Vergisi Kanunu, Katma Değer Vergisi Kanunu, Gider Vergileri Kanunu, Emlak 
Vergisi Kanunu, Veraset Ve İntikal Vergisi Kanunu,Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu, Damga Vergisi 
Kanunu, Harçlar Kanunu, 3505 Sayılı Kanun,Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme 
Kaydedici Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında Kanun, Belediye Gelirleri Kanunu, 1318 Ve 
4208 Sayılı Kanunlar İle 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname Ve 190 Sayılı Genel Kadro Ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun 
4483 sayılı Memurlar Ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu 

4646 sayılı Doğalgaz Piyasası Kanunu 
4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi Ve Katma Değer Vergisi Kanununda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
4736 sayılı Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal Ve Hizmet Tarifeleri İle Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
4857 sayılı İş Kanunu 
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4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu 
5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun 
5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

5355 sayılı Mahallî İdare Birlikleri Kanunu 
5366 sayılı Yıpranan Tarihi Ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması Ve Yaş 
Atılarak Kullanılması Hakkında Kanun 
5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

5403 sayılı Toprak Koruma Ve Arazi Kullanımı Kanunu 

5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu 

5442 sayılı İl İdaresi Kanunu 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Hizmetlerine İlişkin Kanun 

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

5543 sayılı İskan Kanunu 
5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması Ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun 
5779 sayılı İl Özel İdarelerine Ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi 
Hakkında Kanun 
5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu 

5902 sayılı Afet Ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı İle İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun 

6085 sayılı Sayıştay Kanunu 

6107 sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

6245 sayılı Harcırah Kanunu 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

6331 sayılı İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu 

6356 sayılı Sendikalar Ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 
6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi Ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması İle Bazı Kanun Ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

7201 sayılı Tebligat Kanunu 
7261 sayılı Türkiye Çevre Ajansının Kurulması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

 
TÜZÜKLER 

Evlenme Muayenesi Hakkında Nizamname 

Hususi İdareler Ve Belediyeler Kefalet Sandığı Nizamnamesi 
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Sayıştaya Verilen Her Çeşit Gider Ve Gelir Evrakı İle Her Çeşit Belgelerin Saklanma Süreleri 
Veyokedilme Usulleri Hakkında Tüzük 
Emlak Vergisine Matrah Olacak Vergi Değerlerinin Takdirine İlişkin Tüzük 
 

YÖNETMELİKLER 
Mahalli İdarelere İlk Defa Atanacaklara Dair Sınav Ve Atama Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
Belediye Arsaları Üzerinde Toplu Konut Ve Kentsel Çevre Üretimi Ve Kredilendirilmesine Dair 
Yönetmelik 
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Çeşitli Harçlarla İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin 
Yönetmelik 
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Harcamalara Katılma Payları İle İlgili Hükümlerinin 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 
Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği 

Mahalli İdareler Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Belediye Tahsilat Yönetmeliği 

Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene Ve Kabul Yönetmeliği 

MAL Alımları Denetim Muayene Ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik 

Hizmet Alımları Muayene Ve Kabul Yönetmeliği 
Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Mühendislik, Kentsel Tasarım Projeleri, Şehir Ve Bölge Planlama Ve 
Güzel Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği 
Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği 

Belediyeler İmar Uygulamaları Yardım Yönetmeliği 

Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik 

İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik 

Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri İle Başvuru Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

Belediyelerin Arsa, Konut Ve İşyeri Üretimi, Tahsisi, Kiralaması Ve Satışına Dair Genel Yönetmelik 

İl Özel İdaresi Ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği 

Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği 

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği 

Adres Ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik 

Büyükşehir Belediyeleri Özürlü Hizmet Birimleri Yönetmeliği 

Kent Konseyi Yönetmeliği 

Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis Ve Devri Hakkında Yönetmelik  
Belediyelerin Kentsel Altyapı İhtiyaçları İçin Tahsis Edilen Ödeneğin Kullanımına İlişkin Yönetmelik 
Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke Ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik 
Belediye Zabıta Yönetmeliği 

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği 

İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik 

Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
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Çerçeve Anlaşma İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

Yapım İşleri Muayene Ve Kabul Yönetmeliği 
Atıksu Altyapı Ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul Ve 
Esaslara İlişkin Yönetmelik  
Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliği 

Mahalli İdareler Bütçe İçi İşletme Yönetmeliği 
Belgelerin Sayıştaya Gönderilmesi, İadesi, Saklanması Ve Yok Edilmesine İlişkin Yönetmelik 
Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik 

Belediye Su Ve Kanalizasyon Hizmetlerinde Uyulacak Usul Ve Esaslara İlişkin Yönetmelik 

Sebze Ve Meyve Ticareti Ve Toptancı Halleri Hakkında Yönetmelik 

Pazar Yerleri Hakkında Yönetmelik 

Malî Hizmetler Uzmanlığı Yönetmeliği 

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği 

Büyükşehir Belediyeleri Ve İl Özel İdareleri Tarafından Afet Ve Acil Durumlar İle Sivil Savunmaya 
İlişkin Yatırımlara Ayrılan Bütçeden Yapılacak Harcamalara Dair Yönetmelik 

Mahalli İdareler Bütçe Ve Muhasebe Yönetmeliği 

Engelli Bireylere Yönelik Özel Bakım Merkezleri Yönetmeliği 

Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği 

Ambalaj Atıklarının Kontrolu¨ Yönetmeliği 

Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği 

Elektronik Tebligat Yönetmeliği 
Ulaşımda Enerji Verimliliğinin Artırılmasına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
Sıfır Atık Yönetmeliği 
Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Personelinin Görevde Yükselme Ve Unvan 
Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik 
Elektrikli Skuter Yönetmeliği 
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar Ve Performans Programları İle Faaliyet 
Raporlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
İşletmeler Ve İşyerlerinin Araç Park Hizmetlerinin (Vale) Yürütülmesine İlişkin Yönetmelik 
Devlete Ve Kişilere Memurlarca Verilen Zararların Nevi Ve Miktarlarının Tespiti, Takibi, Amirlerinin 
Sorumlulukları, Yapılacak Diğer İşlemler Hakkında Yönetmelik 
Evlendirme Yönetmeliği 

Memurlara Yapılacak Giyecek Yardımı Yönetmeliği 

Devlet Memurları Yiyecek Yardımı Yönetmeliği 
Hazineye, Katma Bütçeli Kuruluşlara, Belediyelere Veya İl Özel İdarelerine Ait Arazi Veya 
Arsaların Gerçek Veya Tüzel Kişilere Bedelsiz Devrine İlişkin Yönetmelik 
Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik 
İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 

Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik 

Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Adres Kayıt Sistemi Yönetmeliği 

Taşınır Mal Yönetmeliği 
Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik  
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B - TEŞKİLAT YAPISI 
 
BELEDİYE BAŞKANI 

 
Belediye Başkanı, Belediye idaresinin başı ve Belediye tüzel kişiliğinin 

temsilcisidir. Belediye Başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre 
seçilir. 

Mimar Nilüfer ÇINARLI MUTLU, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Konak 
Belediye Başkanı seçilmiştir. 

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCILARI  
 

 Simge ELDENİZ 
 Yusuf EKİCİ 
 Ahmet GİLİZ 
 Naime BEYAZIT 
 Erdem EROL 

 
BELEDİYE MECLİSİ 

 
Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen 

esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur. Üye sayısı ise Belediyenin 
nüfusuna göre değişir, ancak dokuzdan az olamaz. Meclis, kendisinin karar 
vereceği bir aylık tatil dışında her ay toplanır. Belediye Meclisine, Belediye 
Başkanı başkanlık eder. 
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BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ  
 

 

 
 
 

BELEDİYE ENCÜMENİ 

Belediye Başkanı’nın başkanlığında, il belediyelerinde ve nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri 
arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği 3 üye, mali hizmetler birim amiri ve 
belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği 2 üye olmak 
üzere toplam 7 üyeden oluşur. 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
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HİSSEDARI OLDUĞUMUZ ŞİRKETLER 

 MER-BEL A.Ş. 
 İZBEL A.Ş. 

 

C - FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 
TAŞINMAZ ve TAŞINIRLAR 
 
 
 

 
KONAK BELEDİYESİ HİZMET BİNALARI 

Sıra 
No 

İlçe 
Adı 

Ada Parsel Mahalle Adı Mülkiyet Sahibi Bilgi Kullanım 

1 KONAK 8098 8 Etiler KONAK BELEDİYESİ 
KONAK BELEDİYESİ 

HİZMET BİNASI 
(MERKEZ BİNA) 

BAŞKANLIK MAKAMI 
BAŞKAN YARDIMCILARI 

BELEDİYEMİZ 
MÜDÜRLÜKLERİ 

2 KONAK 41569 22 Yenidoğan KONAK BELEDİYESİ ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

3 KONAK 8452 1 Halkapınar KONAK BELEDİYESİ 
BELEDİYEMİZ 
VETERİNER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

4 KONAK 2242 5 Küçükada KONAK BELEDİYESİ 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET 
BİNASI 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

5 KONAK 883 25 Güzelyalı KONAK BELEDİYESİ 
GÜZELYALI KÜLTÜR 

MERKEZİ BİNASI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

6 KONAK 7751 1 Alsancak KONAK BELEDİYESİ 
ALSANCAK TÜRKAN 

SAYLAN KÜLTÜR 
MERKEZİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SPOR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

7 KONAK 374 33 Akıncı KONAK BELEDİYESİ 
BASMANE SEMT 

MERKEZİ 
ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

8 KONAK 7633 1 Anadolu KONAK BELEDİYESİ GÜLTEPE SEMT MERKEZİ 
KADIN VE AİLE 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

10 KONAK 116 44 
Şehit Nedim 

Tuğaltay 
KONAK BELEDİYESİ 

SADET MİRCİ SEMT 
MERKEZİ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

11 KONAK 121 67 Türkyılmaz KONAK BELEDİYESİ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
SOYAL YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
SOSYAL YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

12 KONAK 1543 26 Altınordu KONAK BELEDİYESİ 
RADYO VE DEMOKRASİ 

MÜZESİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

13 KONAK 377 29 Akıncı KONAK BELEDİYESİ KADIN MÜZESİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

14 KONAK 503 4 Fatih KONAK BELEDİYESİ 
ÜMRAN BARADAN 

ÇOCUK MÜZESİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

15 KONAK 707 43 Mithatpaşa KONAK BELEDİYESİ 
İLERİ YAŞ SAĞLIĞI 
YAŞAM MERKEZİ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

16 KONAK 662 38 Akın Simav KONAK BELEDİYESİ 
KADIN VE SOSYAL 

POLİTİKALAR MERKEZİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

17 KONAK 509 3 Mecidiye KONAK BELEDİYESİ 
PROF. DR. NERMİN 

ABADAN UNAT 
 KADIN SEMT EVİ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 



 

31  

19 KONAK 394 4 Sakarya KONAK BELEDİYESİ 
SÜT VEREN MERYEM 

DUA EVİ 
ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

20 KONAK 549 2 Güngör KONAK BELEDİYESİ KIRIM TÜRKLERİ EVİ KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

21 KONAK 1392 17 Umurbey KONAK BELEDİYESİ KONAK MODERN SANAT 
MERKEZİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

22 KONAK 2122 11 Hilal KONAK BELEDİYESİ 
GENEL EV İÇERİSİNDE 
BULUNAN DÜKKANLAR 

VE DİSPANSER 

DİSPANSER BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

23 KONAK 8054 1 Yenidoğan KONAK BELEDİYESİ 

YENİŞEHİR PAZAR YERİ 
VE  SOSYAL YARDIM İŞL. 

MD. AŞEVİ - ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET 

BİNASI 

PAZAR YERİ VE SOSYAL 
YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ AŞEVİ İLE 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

HİZMET BİNASI 

24 KONAK 8558 11 Mersinli KONAK BELEDİYESİ 
MERSİNLİ NAZİME 
SACİDE AKARCALI 

SEMT MERKEZİ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

25 KONAK 374 37 Akıncı KONAK BELEDİYESİ SANATHANE BİNASI 
ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

26 KONAK 119 19 Tan KONAK BELEDİYESİ YENİLİKÇİ ÖĞRENME 
MERKEZİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

27 KONAK 2179 1 Tepecik KONAK BELEDİYESİ ROMAN KÜLTÜR 
MERKEZİ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

28 KONAK 1919 102 Kahramanlar 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 

KAHRAMANLAR KATLI 
OTOPARKI ZEMİN KATI 

(BELEDİYEMİZE 
TAHSİSLİ) 

PAZAR YERİ 

29 KONAK 7368 1 Gültepe 
KONAK BELEDİYESİ - 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 

TOROS SOSYAL 
TESİSLERİ VE PAZAR 

YERİ 

PAZAR YERİ,   
ÇEVRE KORUMA VE 

KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

30 KONAK 7299 14 2.Aziziye KONAK BELEDİYESİ AZİZİYE  SEMT MERKEZİ KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

31 KONAK 6774 1 Murat Reis KONAK BELEDİYESİ 

TAŞINMAZ ÜZERİNE 
YAPILAN YAPININ İBBB 

TARAFINDAN 
YAPTIRILMASI NEDENİ 

İLE BİNANIN ZABITA 
BİRİM YERİ VE PAZAR 
ALANININ KULLANIMI 
BELEDİYEMİZE AİTTİR. 

PAZAR YERİ VE HATAY 
ZABITA AMİRLİĞİ 

32 KONAK 1212 13 Alsancak 
İZMİR İLİ SOSYAL 

YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA VAKFI 

MASK MÜZESİ 

13.01.2014 TARİHLİ 
BAŞKANLIK OLUR'U İLE 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

33 KONAK 1058 24 Ali Reis 

KARŞIYAKA SOKAK 
ÇOCUKLARI VE 

YARDIMA MUHTAÇ 
ÇOCUKLARI 
TOPLUMA 

KAZANDIRMA 
DERNEĞİ 

AGORA SEMT MERKEZİ 
2020 YILINDAN 

İTİBAREN MECLİS 
KARARI İLE 10 YIL SÜRE 

İLE BELEDİYEMİZE 
TAHSİSLİ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

34 KONAK 101 152 Selçuk 
KONAK BELEDİYESİ-
TÜRKİYE ELEKTRİK 

KURUMU 

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET 
BİNASI GİYSİ BANKASI 

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

35 KONAK 490 70 Fatih BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

SELAHATTİN AKÇİÇEK 
KÜLTÜR MERKEZİ. ALT 

KATTA BULUNAN 
OTOPARKIN KULLANIMI 

İBBB'YE AİT OLMAK 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ VE  
EKİM 2020 TARİHİNDE 

YAŞANAN DEPREM 
SONRASI MALİ 
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ÜZERE BELEDİYEMİZLE 
TAKASLI OLARAK 

SÜRESİZ TAHSİSLİDİR. 

HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
HİZMET VERMEKTEDİR. 

36 KONAK 121 90 Türkyılmaz İNÖNÜ VAKFI 

İSMET İNÖNÜ ANI EVİ 
01.06.2013 TARİH 

137/2013 KARAR SAYILI 
MECLİS KARARI İLE  

PROTOKOL 
DOĞRULTUSUNDA 10 

YIL SÜRELİ İNTİFA 
HAKKIMIZ 

BULUNMAKTADIR. 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

37 KONAK 2701 131-132 Tepecik 
KONAK BELEDİYESİ - 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 
ENGELSİZ YAŞAM KÖYÜ ENGELLİLER MERKEZİ 

38 KONAK 1598 33 Kocakapı MALİYE HAZİNESİ 

BALLIKUYU SEMT 
MERKEZİ OLARAK 

KULLANILIYOR. 
23.03.2012 TARİHİ 

İTİBARİ İLE 25 YIL SÜRELİ 
OLARAK BELEDİYEMİZE 

TAHSİSLİ. 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

39 BUCA 8201 3 
Mustafa 
 Kemal 

MALİYE HAZİNESİ 

BELEDİYEMİZCE ASFALT 
ŞANTİYESİ OLARAK 
KULLANILIYOR MİLLİ 
EMLAKTAN TAHSİSLİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
ASFALT ŞANTİYE OLARAK 

KULLANILIYOR. 

40 KONAK 38084 1 Çınartepe MALİYE HAZİNESİ GÜLTEPE ATATÜRK 
SPOR KOMPLEKSİ 

SPOR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

41 KONAK 36464 12 1. Kadriye 
KONAK BELEDİYESİ - 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 

BEŞTEPELER  SOSYAL 
TESİSİ VE PAZAR YERİ  

42 KONAK --- --- Çınarlı KAMUYA TERKLİ ALAN 
SANCAR MARUFLU 

BİLİM MERKEZİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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BELEDİYEMİZCE HİZMET BİNASI OLARAK KULLANILMAK ÜZERE 
KİRALANANLAR TAŞINMAZLAR 

SIRA 
NO 

KULLANIMI NİTELİĞİ YÜZÖLÇÜMÜ 
(m²) 

ADA PARSEL ADRESİ MÜLKİYETİ BAŞLAMA 
TARİHİ 

BİTİŞ  
TARİHİ 

1 

Ka
dı

n 
ve

 A
ile

 M
üd

ür
lü

ğü
 

Mehmet Ali AKMAN 
Semt Merkezi 153,00 6260 19 

Mehmet Ali 
Akman 

Mahallesi 4/1 
Sokak 
No:6/A 

Konak/İZMİR 

Şahıstan 
Kiralık 11/02/2023 10/02/2025 

2 Zeytinlik Semt 
Merkezi 

485,00 7942 6 

Zeytinlik 
Mah. 1140 Sk. 

No:24/A-
24/1,2,3,4 

Şahıstan 
Kiralık 

04/01/2024 03/01/2027 

3 Semt Merkezi (Hatay) 488,00 6779 57 

Muratreis 
Mahallesi 242 

Sokak 
No:31/A 

Konak/İZMİR 

Şahıstan 
Kiralık 

15/11/2019 14/11/2024 

5 

Ka
dı

n 
ve

 A
ile

 
M

üd
ür

lü
ğü

 

İsmetpaşa Semt 
Merkezi 

270,00 38821 5 

İSMET PAŞA 
MH. 3660/1 
SK. NO.12 

KONAK/İZMİR 

Şahıstan 
Kiralık 

19/09/2022 18/09/2025 

6 

A
r-

G
e 

M
üd

ür
lü

ğü
 

Halil Rıfat Paşa Köşkü 398,00 3318 1 

Mithatpaşa 
Mah. Şehit 
Nihatbey 

Cad. No:186 
Konak/İZMİR 

Vakıflar 
Genel 

Müdürlüğü 
İzmir 

Bölge Müd 
92146720 

07/12/2017 31/12/2024 

7 

Sp
or

 İş
le

ri 
M

üd
ür

lü
ğü

 

Spor Merkezi Top 
Sahası 

11176,5 
9685 

313 
576 

78 
19 

Gürçeşme 
Küçükada 

Mah. 1433 Sk. 
No:285 

3. Bölge 
DDY 

30005868 
18/11/2016 17/11/2024 

8 
Güzelyalı Spor 

Merkezi 
158,56 864 5 

GÜZELYALI 
MAH. 57 
SOKAK 
NO:9/A 

Şahıstan 
Kiralık 

15/10/2023 14/10/2026 

9 

Kü
ltü

r v
e 

So
sy

al
 İş

le
r 

M
üd

ür
lü

ğü
 

Dario Mareno Gençlik 
ve Sanat Merkezi 

400,00 636 21 

Turgutreis 
Mah. 

Mithatpaşa 
Cad. 

No:235/Z1-11-
21 (Dario 
Mareno) 

Şahıstan 
Kiralık 

01/09/2022 31/08/2025 

10 

Fe
n 

İş
l. 

Ke
n.

 T
as

. 
M

üd
ür

lü
ğü

 

Kıllıoğlu Hamamı 485,00 1540 13 
Anafartalar 

Caddesi 
No:772 

Vakıflar 
Genel 

Müdürlüğü 
İzmir 

Bölge Müd 
92146720 

18/04/2017 17/04/2034 
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11 Hangar 1402,00 2123 1 

Yenişehir 
Mah. Gaziler 
Cad. No:285 

Konak 

3. Bölge 
DDY 

30005868 
01/01/2020 31/12/2029 

12 

So
sy

al
 Y

ar
dı

m
 İş

le
ri 

M
üd

ür
lü

ğü
 

Kemer İstasyonu 1356,00 2601 147 

Yenidoğan 
Mah.1196 
Sk.No:2 
Konak 

3. Bölge 
DDY 

30005868 
01/01/2020 31/12/2024 

13 

Be
le

di
ye

 M
üd

ür
lü

kl
er

i 

Hizmet Binası 

129,20-
129,20 

7290 1 

Güneşli Mh. 
526 Sk. 
No:7/9 

D:22 D:34 

Şahıstan 
Kiralık 17/11/2023 16/11/2026 

14 

103,75-
147,40-
134,65 

Güneşli Mh. 
526 Sk. 
No:7/9 

D:37 D:41 
D:42 Dubleks Şahıstan 

Kiralık 
11/11/2023 10/11/2026 

459,09 
Güneşli Mh. 

Eski İzmir Cd. 
No:23/B 

15 

M
es

ire
 Y

er
i 

Aydın Erten 
Kançeşme 

Rekreasyon 
80460,00 0 

3320 
6067 

ÇINARTEPE 
KANÇEŞME B 

tipi  
Mesire Yeri 

İzmir 
Orman 
İşletme 

Müdürlüğü 

29/01/2020 31/12/2048 
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MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ ( T - 2 ) 
Sıra 
No Taşıtın Cinsi Sayı 

T2 Binek Otomobil 22 

T5 Minibüs (Sürücü Dahil En Fazla 15 Kişilik) 10 

T7 Pick-Up (Kamyonet, Şoför Dahil 3 veya 6 Kişilik) 83 

T9 Panel 3 

T10 Midibüs (Sürücü Dahil En Fazla 26 Kişilik) 2 

T11a Otobüs (Sürücü Dahil En Az 27 Kişilik) 2 

T11b Otobüs (Sürücü Dahil En Az 41 Kişilik) 2 

T12 Kamyon Şasi - Kabin Tam Yüklü Ağırlık En Az 3501 kg 40 

T13 Kamyon Şasi - Kabin Tam Yüklü Ağırlık En Az 12000 kg 31 

T14 Kamyon Şasi - Kabin Tam Yüklü Ağırlık En Az 17000 kg 18 

T15 Ambulans (Tıbbi Donanımlı) 2 

T22 Diğer Taşıtlar 1 

 
Toplam 216 

 
 
 

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ ( T - 2 ) 

Taşıtın Cinsi Sayı 

İş Makinesi 28 
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BİLİŞİM SİSTEMİ  
 
 

Konak Belediyesi, kurumsal faaliyetlerini yerine getirmede bilişim 
teknolojilerinden ve çağdaş yönetim tekniklerinden en üst seviyede 
yararlanmaya özen göstermektedir. Ayrıca başta İzmir Büyükşehir Belediyesi 
olmak üzere birçok kamu kurum ve kuruluşu ile yapılan protokol ve işbirlikleri ile 
bilişim kaynakları paylaşımı ve entegrasyonu sağlanmaya çalışılmaktadır. 

Belediyemizin mevcut bilişim sistemi verileri hakkında detaylı bilgiler 
aşağıdadır. 

Konak Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü, bilgi sistemleriyle ilgili kurum 
içinde kullanılan her türlü bilgisayarın donanım ve onarımı ile gelişen teknolojiye 
bağlı olarak işletim sistemleri ve yazılımların bakım, onarım ve geliştirilmesiyle 
görevlidir. Müdürlük, ihtiyaç halinde bütün birimlere uygulama yazılımı desteği 
verir. Yeni birimlerin ihtiyaçlarına göre özel yazılımlar oluşturur ve yazılımı 
kullanacak personele gerekli eğitimleri verir. Belediye içerisindeki bilgi ağlarını 
sürekli gözetim altında tutarak sunucular üzerindeki bilgi paylaşımı ile veri 
güvenliğini sağlar. 

Data hatları, ses iletişimi, kamera sistemi, sunucular, kullanıcılar 
bilgisayar ve çevre birimleri ile network aktif cihazlarının fonksiyonları ve 
envanteri; 

Belediyemizde mevcut 6 adet sunucu ve sanallaştırma platformu 
üzerinde çalışan ihtiyaca yönelik sanal sunucular, 4 adet veri depolama ünitesi, 
350 Mbps hızında metro internet bağlantımız, firewall güvenlik cihazı ile 
korunmakta olup loglama sunucusu üzerindeki yazılım ile internet logları 
yedeklenmektedir. 

Belediyemiz 1176 bilgisayar, 682 çevre biriminin yer aldığı, ana hizmet 
binası ve 57 adet dış lokasyonun merkez bina ile bağlantısının gerçekleştirildiği 
geniş bir network altyapısına sahiptir. Ana hizmet binasında standartlara uygun 
sistem odası kurulmuştur. Sistem odasında yedekli sistem altyapısı 
kullanılabilecek şekilde veri depolama üniteleri konumlandırılmıştır. Sistem 
odasında oluşacak herhangi bir aksaklık durumunda yedek sistem ve veri 
depolama aygıtı devreye alınabilecek yapıdadır. Bu durum verinin aktif olarak 
yedeklenmesini de sağlamaktadır. 

Belediyemiz ses iletişimi, tek merkezden IP PBX yapısına sahip yazılım 
tabanlı santral üzerinden sağlanmaktadır. Belediyemizin ses hizmeti ve ses 
iletişimi ile ilgili cihazları Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından karşılanmaktadır. 

Belediyemiz ana hizmet binaları, dış birimleri ve parklarda bulunan 
güvenlik kameralarının sisteminin kurulması, bakım onarımı, görüntü taleplerinin 
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yerine getirilmesi ve hırsız alarm sistemleri işi Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir. Belediyemize bağlı 878 adet güvenlik kamerası vardır. 

Sunucularımız ve fonksiyonları aşağıdaki gibidir: 

Ana Sunucular 
 

Konak Domain Domain kontrol sunucudur. Kullanıcı yetkilerinin ayarlandığı 
sunucudur 

Konak Backup 
Dataların Kasetlere aktarılıp saklanması için kullanılan 
sunucudur. 

Sanallaştırma 
Sunucusu 1 

Yeni Hizmet Binasında bulunan sanal sunucuların bulunduğu 
sunucudur. 

Sanallaştırma 
Sunucusu 2 

Yeni Hizmet Binasında bulunan sanal sunucuların bulunduğu 
sunucudur. 

Sanallaştırma 
Sunucusu 3 

Yeni Hizmet Binasında bulunan sanal sunucuların bulunduğu 
sunucudur. 

Sanallaştırma 
Sunucusu 4 

Yeni Hizmet Binasında bulunan sanal sunucuların bulunduğu 
sunucudur. 

 
 
Kullanılan Web Tabanlı Programlar 
 

Hemşehri İletişim Merkezi (HİM), Bilgi Edinme İşlemleri, 
Tapu ve Kadastro Sorgulamaları, Kursiyer Bilgileri İşlemleri 

Karar Destek Sistemi Engelli Bilgileri Girişi 
Sosyal Yardım Takip İşlemleri Araç Takip İşlemleri 

Zabıta İşlemleri Evlendirme Hizmet İşlemleri 
Pazaryeri İşlemleri Ortak İşlemler 

Taşınır Mal Kayıt İşlemleri (Demirbaş ve Ambar) İç Kontrol Sistemi 
Satın alma ve Takip İşlemleri Strateji Geliştirme 
İşyeri Ruhsat İşlemleri(İktisat) Emlak Takibi ve Kamulaştırma İşlemleri 

Kira İşlemleri Sağlık Hizmetleri Takip Sistemi 
İlan Reklam Vergisi İşlemleri Emlak Vergisi İşlemleri 

Çevre Temizlik Vergisi İşlemleri Harç,Ücret ve Tahakkuk İşlemleri 
Muhasebe İşlemleri Eğlence Vergisi İşlemleri 

Para Cezaları İşlemleri Analitik Bütçe İşlemleri 
Diğer İşlemler (Cenaze Servis-İkram Talepleri) Atölye İşlemleri 

Genel Tahakkuk ve Tahsilat İşlemleri Personel İşlemleri 
Randevu Takip Sistemi Sistem Yönetimi 
Özgeçmiş Bilgi Sistemi Finansman İşlemleri 

E-Belediye İşlemleri Encümen ve Meclis Kararları 
Veterinerlik İşlemleri Ziyaretçi Bilgileri 

Moloz İşlemleri İnşaat Atölye İşlemleri 
Park Atölye Kayıt Girişi İşgaliye Takip İşlemleri 

Ecrimisil İşlemleri Altyapı Koordinasyon İşlemleri 
Numarataj Adres Bilgi Girişi Budama İşlemleri 
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Kullanılan Oracle Forms 2.Versiyon Programlar 
 

Ortak İşlemler Protokol Adres – Etiket Takip Sistemi 

Muhtelif İşler (Sivil Savunma İşleri) Yapı Kontrol (sadece Riskli Yapılar) 

İmar Arşivi Kayıt Temizlik İşleri İşlemleri 

Zabıta Depo İşlemleri İmar Affı Kayıtları 

Hukuk İcra ve Dava Takip İşlemleri 
 

 
Kullanılan Oracle Forms 1.Versiyon Programlar 
 

Bitki Kayıt Yapı Ruhsatları 

Zabıta Sicil Yapı Kontrol ve Yapı Güvenliği 

Resim Arşiv Açık İhale Web İlan 

 

OTOMASYON SİSTEMLERİ 

Otomasyon Programı 
Kullanılmaya 

Başlandığı 
Yıl 

Kullanım Alanı 

Belediye Bilgi Yönetim Sistemi (BBYS) 2020 Tüm Birimler 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 2018 Tüm Birimler 

Zaman Damgası 2018 Tüm Birimler 

KAMUSM Elktronik Mühür Ve Kurumsal 
Şifreleme Sertifika alımı 

2021 Yazı İşleri Müdürlüğü 

NetCad Modülleri 2015 Plan Proje Müdürlüğü/Teknik 
Birimler 

NetCad Modülleri 2020 Etüd Proje Müdürlüğü 

NetCad Modülleri 2023 Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Oska E-Hakediş 2013 Fen İşleri Müdürlüğü 

Sinerji Hukuk Programı 2016 

Hukuk İşleri Müdürlüğü, Teftiş 
Kurulu Müdürlüğü, Mali Hizmetler 

Müdürlüğü, Emlak İstimlak 
Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü 

kullanıcıları 

Kazancı Hukuk Programı 2015 

Hukuk İşleri Müdürlüğü, Teftiş 
Kurulu Müdürlüğü, İç Denetim 

Birimi, Mali Hizmetler Müdürlüğü, 
Emlak İstimlak Müdürlüğü 

kullanıcıları 
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ARCHİCAD 22 2017 Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

ARCHİCAD 25 2021 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
(2Kullanıcı), Kentsel Tasarım 

Müdürlüğü (1 Kullanıcı) 

ARCHİCAD 26 2023 
İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü (4 

Kullanıcı),Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü(1 Kullanıcı) 

AUTOCAD LT 2024 (3 Yıllık Kiralama) 2017-2023 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü (5 
Kullanıcı), Plan ve Proje Müdürlüğü 
(2 Kullanıcı), Etüt Proje Müdürlüğü 

(2 Kullanıcı), Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü.(1 Kullanıcı) 

İdecad Statik Programı(Betonarme 
Hesabı) 2015 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Adobe Photoshop CS6 2014 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

Adobe After Efects CC 2017 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü (1 Kullanıcı) 

Acdsee Pro 10 2017 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü(2 Kullanıcı) 

Edius Pro 8 2017 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü (3 Kullanıcı) 

Sesi Metne Çeviren Program 2017 
Yazı İşleri Md. Encümen ve Meclis 

Kararları Birimi 

Çelik Yapı Modelleme Programı 2017 Fen İşleri Müdürlüğü 

Taş İstinat Duvarı Hesap Programı 2017 Fen İşleri Müdürlüğü 

Gerçek Zamanlı Mimari Görselleştirme 
Prog. (Lumion) 

2017 Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

3D Tasarım programı (Rhinoceros) 2017 Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Görselleştirme Yazılımı (Vray) 2017 Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Arşiv Yönetim Sistemi Yazlımı(Greendocs) 2020 
Plan Proje Müdürlüğü, Yazı İşleri 

Müdürlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Yazılım Alımı 2021 Sağlık İşleri Müdürlüğü(5Kullanıcı) 

ADOBE CREATİVE CLOUD(Tüm 
Programlar Paketi) 

2021 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü (5Kullanıcı), Bilgi İşlem 
Müdürlüğü (1Kullanıcı) 

BBYS Online hizmetler alımı (Online 
Beyan,Tapu Entegrasyonu Rayiç 

Sorgulama,Online Ruhsat Başvuru 
işlemlerini kapsar.) 

2021 
Mali Hizmetler Müdürlüğü, Ruhsat 

ve Denetim Müdürlüğü 
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E-Yapı Ruhsat Uygulaması (Netcad) 2022 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Atık Yönetim Sistemi 2022 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü 

AMP Hakediş ve Yaklaşık Maaliyet Prog 2022 Fen İşleri Müdürlüğü 

Okul Otomasyon Programı 2022 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Canlı Yayın ve Akış Programı(Vmix) 2023 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

İcra Matik RD 2023 Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Envato Elements 2023 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

 

 

WEB SİTESİNDE VE SOSYAL MEDYA HESAPLARINDA YILLARA GÖRE ERİŞİM SAYILARI 

 2020 2021 2022 2023 2024 Toplam 
Yıllık 

Ortalama 

WEB Sitesi 

Ziyaret
çi 

350.524 365.429 370.028 347.785 **** *** *** 

Tepe 
Nokta 

48.644 52.320 42.561 42.018 **** *** *** 

Facebook 

Ziyaret
çi 28.600 31.533 33.000 35.000 33.268 161.401 32.226 

Tepe 
Nokta 507.153 3.521.798 1.550.000 1.980.000 786.000 8.344.951 1.668.990 

Twitter 

Ziyaret
çi 

40.700 45.000 50.000 51.988 52.428 240.116 48.023 

Tepe 
Nokta 

3.960.000 4.525.000 1.600.000 2.500.000 2.186.000 14.771.000 2.954.200 

İnstagram 

Ziyaret
çi (kişi) 

22.000 29.000 37.400 42.224 43.201 173.825 34.765 

Tepe 
Nokta 

533.262 1.136.397 1.500.000 2.300.000 1.386.000 6.855.659 1.371.131 

Youtube 

Ziyaret
çi (kişi) *** *** 1.360 1.440 1.350 4.150 1.383 

Tepe 
Nokta *** *** 163.000 117.300 95.000 375.300 125.100 
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D - İNSAN KAYNAKLARI 

 

Belediyemizde 2024 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle 2002 personel istihdam 
edilmekte olup, bu personelin 502’ si 657 sayılı Devlet Memurları Kanuna tabi 
memur, 5’ i 5393 sayılı Belediye Kanunun 49’uncu maddesine göre sözleşmeli 
personel, 30’ u kadrolu işçi ve 1465’ i ise Belediye şirketi personeli olarak göre 
yapmaktadır. 
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EĞİTİM DÜZEYLERİNE GÖRE DAĞILIMI 

AÇIKLAMA 
Memur 

Sözleşmeli 
Personel 

Kadrolu İşçi 
Şirket 

Personeli 
Toplam 

Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % 

Yüksek Lisans 
-Doktora 

35 6,97 1 20,00 
  

12 0,82 48 2,40 

Lisans 267 53,19 4 80,00 7 23,33 151 10,31 429 21,43 

Ön Lisans 109 21,71 
    

208 14,20 317 15,83 

Lise-Meslek 
Lisesi 80 15,94   6 20,00 527 35,97 613 30,62 

Ortaokul-
İlköğretim 

Okulu 
9 1,79 

  
4 13,33 205 13,99 218 10,89 

İlkokul 2 0,40 
  

13 43,33 362 24,71 377 18,83 

TOPLAM 502 100,00 5 100,00 30 100,00 1465 100,00 2002 100,00 
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YAŞ GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 

AÇIKLAMA 
Memur 

Sözleşmeli 
Personel 

Kadrolu İşçi 
Şirket 

Personeli 
Toplam 

Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % 

18 - 23 
      

30 2,05 30 1,50 

24 - 29 4 0,80 
    

126 8,60 130 6,49 

30 - 35 39 7,77 1 20,00 
  

207 14,13 247 12,34 

36 - 41 124 24,70 
  

3 10,00 330 22,53 457 22,83 

42 - 47 115 22,91 2 
 

5 16,67 380 25,94 502 25,07 

48 - 53 65 12,95 1 
 

8 26,67 277 18,91 351 17,53 

54 - 59 81 16,14 1 
 

7 23,33 94 6,42 183 9,14 

60 ve 
Yukarısı 

74 14,74 
  

7 23,33 21 1,43 102 5,09 

Toplam 502 100,00 5 100,00 30 100,00 1465 100,00 2002 100,00 
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HİZMET SÜRELERİNE GÖRE DAĞILIMI 

AÇIKLAMA 

Memur 
Sözleşmeli 
Personel 

Kadrolu İşçi 
Şirket 

Personeli 
Toplam 

Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % 

1 - 5 Yıl 62 12,35 5 100,00 
  

379 25,87 446 22,28 

6 - 10 Yıl 21 4,18 
    

373 25,46 394 19,68 

11 - 15 Yıl 134 26,69   7 23,33 384 26,21 525 26,22 

16 - 20 Yıl 64 12,75 
  

5 16,67 228 15,56 297 14,84 

21 - 25 Yıl 62 12,35 
  

2 6,67 89 6,08 153 7,64 

26 - 30 Yıl 18 3,59   10 33,33 12 0,82 40 2,00 

31 ve 
Yukarı 

141 28,09 
  

6 20,00 
  

147 7,34 

Toplam 502 100,00  5 100,00 30 100,00 1465 100,00 2002 100,00 
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CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

AÇIKLAMA 
Memur 

Sözleşmeli 
Personel 

Kadrolu İşçi 
Şirket 

Personeli 
Toplam 

Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % 

Kadın 175 34,86 1 20,00 8 26,67 345 23,55 529 26,42 

Erkek 327 65,14 4 80,00 22 73,33 1120 76,45 1473 73,58 

Toplam 502 100,00 5 100,00 30 100,00 1465 100,00 2002 100,00 

 
 

 
 
 

STATÜ SAYI 
ENGELLİ  

PERSONEL 
SAYISI 

Memur 502 20 

Sözleşmeli Personel 5 8 

Kadrolu İşçi 30 
 

Şirket Personeli 1465 57 

TOPLAM 2002 85 
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 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında insan kaynaklarına ilişkin 
istatistiksel çalışmaların yanında tüm birimlerimizde yetkinlik analizi 
gerçekleştirilmiş olup analiz kapsamında her bir personelin görevleri, aldığı en 
yüksek diplomalı eğitim, katılarak sertifika veya katılım/başarı belgesi aldığı 
mesleki eğitimlerin adı ve süresi, birimin performansının artırılması için alması 
gereken eğitimler belirlenmiş ve yetkinlik analiz çalışmaları stratejik planın 
hazırlık döneminden bağımsız olarak kapsamlı ve sistematik bir şekilde 
yürütülmeye devam edilmektedir. 

 

II - PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
A - TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLERİMİZ 

 Dirençli ve Güvenli Kent Konak 

Ülkemizin deprem kuşakları üzerinde olduğu bilinciyle birinci önceliğimiz 
deprem başta olmak üzere sel, fırtına, yangın gibi doğal afetlere karşı güvenli 
kentler oluşturmaktır. Kısa, orta ve uzun vadeli planlarla mevcut yapı stoku 
güvenli hale getirilecektir. 

 Demokratik ve Katılımcı Belediyecilik 

Konak’ı katılımcı, sürdürülebilir ve ortak aklı esas alan bir anlayış ile 
yöneteceğiz. 

 Şeffaf ve Hesap Verebilir Belediyecilik 

Everensel düzeyde kabul görmüş iyi yönetişim ilkelerinden olan şeffaflık ve 
hesap verebilirlik temelinde belediyemizin işleyişlerinin demokratik olmasına 
ilişkin temel ölçütleri gerçekleştireceğiz. 

  Ortak Yaşam Belediyeciliği 

Sevinci ve üzüntüyü birlikte paylaşan kent kültürünün oluşmasını 
sağlayacağız.  

 Adil ve Paylaşımcı Belediyecilik 

Adil ve paylaşımcı belediyecilik ile Konak’ta herkes için daha güzel bir 
gelecek inşa edeceğiz. 

 Çocuk Merkezli Belediyecilik 

Çocuklarımızın geleceği için hep birlikte çalışacağız. Hayatın her alanında 
çocuklarımıza fırsat eşitliği sağlayacağız. 
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 Kadın Merkezli Belediyecilik 

Kadınların iş hayatına, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımının 
önündeki engelleri kaldıracak, onlara güvenli alanlar sunacağız ve hayata 
katılımlarını artıracağız. 

 Genç Merkezli Belediyecilik 

Geçlerimizi sosyal hayatın içinde tutacak programlar geliştirecek, nitelikli 
yurt, kütüphane, istihdam desteği ve daha fazlası için çalışacağız.  

 Engelli Merkezli Belediyecilik 

Engelsiz kent, engelsiz hayat. Engelli komşularımızın hayata katılımını 
artırmak ve erişimi kolaylaştırmak için Avrupa standartlarında çalışmalar 
yapacağız. 

 Kültür ve Sanat Belediyeciliği 

Konak’ın hafızasını, birikimini, kültürünü, kimliğini koruyacağız ve gelecek 
nesillere aktaracağız 

 Temiz, Çevreci ve Yeşil Belediyecilik 

Konak’ta daha temiz, daha çevreci ve daha yeşil yarınlar için çevreci bir 
anlayışla sağlıklı, mutlu ve temiz yaşamları sağlayacağız. 

 Kurumsal Dayanıklılık 

Zorlu koşullara dayanabilen, beklenmedik durumlarda ayakta kalabilen, 
ürettiği hizmetlerde kaliteden ödün vermeyen, güçlü kurumsal kültürü ve 
yapısıyla dayanıklılığı en üst seviyede bir kurum haline getirilmektedir. 

 Yeniliklere Açık Konak 

Üretilen mal ve hizmetler ile iş modellerinde modern yönetim anlayışına 
uygun olarak tüm dünyadaki yenilikleri takip edip, aktif bir şekilde süreçlerine 
entegre ederek oluşturulan fayda en üst seviyeye çıkartılmaktadır.  

 Bilgi Güvenliği ve Kişisel Verileri Koruma 

Bilgi güvenliğini sağlamaya yönelik olarak politika ve prosedürler 
oluşturup, işlemleri bu prosedür ve politikalar uygun yürüterek tüm 
paydaşlarımıza ait verilerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak en üst 
seviyede korunması sağlanmaktadır. 
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Üst Politika Belgelerinin Analizi 

2025 – 2029 dönemi stratejik planı hazırlanırken başta 12’nci kalkınma 
planı olmak üzere ulusal ve uluslararası üst politika belgeleri incelenmiş ve 
stratejik planın bu belgelere göre şekillendirilmesine önem verilmiştir.  

 
Açlık ve yoksulluğa son vermek,  iklim değişikliği  ile mücadele etmek,  

toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak, nitelikli eğitimi, sorumlu üretim ve 
tüketimi yaygınlaştırmak gibi 17 ana başlıktan oluşan sosyal, kültürel ve ekolojik 
meselelerin çözümüne odaklanan sürdürülebilir kalkınma amaçları dikkate 
alınmış ve politika ile önceliklerimizin belirlenmesinde yön gösterici olmuştur. 
Amaç ve hedeflerimizin gerçekleştirilmesine yönelik temel politika ve 
önceliklerimizin amaç ve hedefler bazında aşağıda yer alan tabloda 
değerlendirilmiştir. 

 2024-2028 On İkinci Kalkınma Planı 
 2024-2026 Orta Vadeli Program 
 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 
 İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030) 
 İklim Değişikliği Azaltım Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030) 
 Enerji Verimliliği 2030 Stratejisi ve II. Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

(2024-2030) 
 Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2023-2033) 
 Roman Vatandaşlara Yönelik Strateji Belgesi (2023-2030) ve I. Aşama Eylem 

Planı (2023-2025) 
 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2023-2028) 
 Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı (2021-2023) 
 Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı (2020-2023) 
 Ulusal Akıllı Ulaşım Sistemleri Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2020-2023) 
 Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı (2021-2023) 
 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2018-2023) 
 İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 
 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
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Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Analizi  
A
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2                      ✓    ✓         
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GÖREV (MİSYON), İLERİ GÖRÜŞ (VİZYON) VE TEMEL DEĞERLER 

Görevimiz (Misyonumuz) 

Toplumcu belediyecilik anlayışı ile dezavantajlı kesimleri koruyan 
kamusal hizmetleri hayata geçirerek sosyal ve mekansal eşitsizlikleri ortadan 
kaldırmak. Tüm canlıları odağa alarak daha yaşanabilir, sağlıklı, modern, 
erişilebilir, güvenli, dirençli, yaşam kalitesi yüksek ve sürdürülebilir bir ilçe 
yaratmak. Şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışı ile toplumun tüm kesimlerinin 
sesine kulak vererek karar alma süreçlerini komşularımızla birlikte yürütmek. 
İlçenin tarihi, kültürel ve ekolojik değerlerini koruyarak, teknolojinin ve modern 
yaşamın getirdiği fırsatları da en iyi şekilde değerlendirmek. 

İleri görüşümüz (Vizyonumuz) 

Katılımcı, eşit, şeffaf, demokratik ve toplumcu belediyeciliğin sesini hep 
birlikte yükselterek; Konak’ı kültürel ve çevresel değerlerine sahip çıkarak 
yaşanılabilir, sürdürülebilir marka bir kent haline getirmek. 

Temel Değerlerimiz 

 Dirençli ve Güvenli Bir Kent  
 Adil Kent, Eşit Hizmet ve Toplumcu Belediyecilik 
 Yaşam Kalitesi Güçlü Bir Kent 
 Katılımcılık ve Ortak Akıl 
 Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik 
 Çevre Bilinci, Ekolojik Duyarlılık ve Sürdürülebilirlik 
 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
 Tarihsel ve Kültürel Mirasa ve Doğaya Sahip Çıkmak 
 Eşit, Erişilebilir ve Engelsiz Bir Kent 
 

 
B - AMAÇ ve HEDEFLER 
 
Faaliyet Alanı 1:  Dirençli ve Güvenli Kent 

Amaç 1: Konak'ta kapsayıcı, katılımcı, entegre, sürdürülebilir 
kentleşmenin geliştirilmesi ve güvenli, dirençli kentsel mekanların planlanması 
ve yönetilmesini sağlamak 

Hedef 1.1: Eşit, erişilebilir, güvenli, yaşanabilir mekansal çevrelerin 
oluşturulması amacıyla aktif katılım modeli ile imar planı çalışmalarını 
hazırlamak 

Hedef 1.2: Yerinde dönüşümle birlikte mekansal eşitsizliklerin 
giderilerek sağlıklı ve güvenli bir dönüşüm sağlanacaktır 
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Hedef 1.3: Afetler nedeniyle oluşan ekonomik kayıplar ile ölümlerin 
ve etkilenen insan sayısının önemli ölçüde azaltılması sağlanacaktır 

Hedef 1.4: Konak'ın tarihi dokusunu koruyarak ve restorasyon 
uygulama çalışmaları yaparak tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılması 
sağlanacaktır 

Faaliyet Alanı 2:  Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi, Şeffaflık ve Hesap 
Verilebilirlik ile Demokratik ve Katılımcı Anlayış 

Amaç 2: Kurumsal kapasite geliştirilerek etkin ve etkili hizmet üretimi 
sağlanacak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile demokratik anlayış kültür haline 
getirilecektir 

Hedef 2.1: Teknolojik imkânlardan en üst düzeyde faydalanılarak 
üretilen hizmetlerin kapsayıcı, herkes tarafından kolay bir şekilde 
erişilmesi ve hızlı bir şekilde yerine getirilmesi sağlanacaktır 

Hedef 2.2: Belediye gelirleri ve giderleri sistematik şekilde kontrol 
edilerek kurumsal mali yapının güçlendirilmesi sağlanacaktır 

Hedef 2.3: Sunulan hizmetlerinin tüm paydaşlarca bilinirliğini 
artırmak ve hizmet üretimine katılımlarını sağlamak için tanıtım ve katılım 
faaliyetleri yürütülecektir 

Hedef 2.4: İnsan kaynakları yetkinliklerinin geliştirilmesi, kurum içi 
iletişim ve koordinasyonun güçlendirilmesi, kurum kültürünün sürekli 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması 

Hedef 2.5: Kurumun stratejik hedeflerine ulaşmasını sağlamak için 
etkin bir stratejik yönetim ve iç kontrol sistemi oluşturulacaktır 

 

Faaliyet Alanı 3: Ortak Yaşam 

Amaç 3: : Diğer canlılar ile toplu olarak birlikte yaşadığımız, hayatı 
paylaşmaya ve çeşitli ihtiyaçları karşılamaya çalıştığımız sağlıklı, güvenli, 
yaşanabilir alanlar oluşturmak 

Hedef 3.1: Konak’ta özellikle kadınların, çocukların, engellilerin ve 
yaşlıların ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek yol güvenliğinin 
geliştirilecek, yaya ve motorsuz taşıt öncellikli yol düzenlemeleri 
gerçekleştirilecektir 

Hedef 3.2: : Doğal yaşam ve kentsel yaşam arasındaki dengeyi 
sağlayacak çalışmaları ile birlikte yaşadığımız canlıların refahının 
yükselmesi sağlanacaktır 

Hedef 3.3: Zabıta, ruhsat ve denetim süreçlerini etkin ve etkili yürütmek 
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Faaliyet Alanı 4:  Adillik ve Paylaşımcılık 

Amaç 4: Daha açık, daha adil, daha eşitlikçi bir toplum için nitelikli 
bireylerin geliştirilmesi ve insana yakışır işlere ulaşmanın sağlanması ile 
yoksulluğun olmadığı toplum oluşturmak 

Hedef 4.1: Konak'ta istihdama yönelik sürdürülebilir bir istihdam 
anlayışının oluşturulması sağlanacaktır 

Hedef 4.2: Konak'ta yoksulluğu bütün boyutlarıyla herkes için sona 
erdirmek adına sosyal yardım programları ve politikaları oluşturularak 
uygulanacaktır 

Faaliyet Alanı 5:  Kırılgan Nüfus 

Amaç 5: Toplumsal eşitsizliklerin azaltılarak özellikle kırılgan nüfus başta 
olmak üzere her kesimin refahı arttırılacak 

Hedef 5.1: Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, 
fiziksel ve niteliksel gelişimlerinin sağlamak 

Hedef 5.2: Toplumsal cinsiyet eşitliğinin ilerletilmesi ve kadınları ile 
kız çocuklarının her düzeyde güçlenmeleri için programlar ve politikalar 
oluşturularak uygulanacaktır 

Hedef 5.3: Engelli vatandaşlarımızın güçlendirilmesi ve sosyal, 
ekonomik ve siyasi olarak kapsanmasının desteklenmesi sağlanacaktır 

Hedef 5.4: Madde bağımlılıkların önlenmesine yönelik programlar 
ve politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Hedef 5.5: Çalışan ve halka yönelik sağlık hizmetlerinin 
iyileştirilerek, çalışanlar ve halk sağlığını korumak ve geliştirmek için 
koruyucu, teşhis ve tedavi edici sağlık hizmetlerini sunmak, sağlık 
açısından toplumsal bilinci geliştirmek. 

Hedef 5.6: Roman vatandaşların toplumsal entegrasyonunu 
desteklemek ve yaşam kalitelerini artırmak için çalışmalar yapmak 

 

Faaliyet Alanı 6:  Kültür ve Sanat 

Amaç 6: Kültürel, sanatsal ve turistik faaliyetleri yaygın ve erişilebilir 
kılarak Konak'ı İzmir'in cazibe merkezi haline getirmek 

Hedef 6.1: Kent kültürünün ve kimliğinin korunmasını sağlayarak 
toplumun kültürel birikimlerini, maddi ve manevi değerlerini gelecek 
kuşaklara aktarılmasın sağlanacaktır 

Hedef 6.2: Sportif ve kültürel festival ve etkinlik ve eğitimleri en 
verimli, en uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine sunmak 

Faaliyet Alanı 7:  Temiz, Çevreci ve Yeşil Kent 

Amaç 7: Sürdürülebilir şehirler ve topluluklar oluşturmak 
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Hedef 7.1: İklim değişikliği azaltım, iklim değişikliğine uyum, risk ve 
kırılganlıkların azaltılması ve erken uyarı konularında eğitimler verilmesi, 
farkındalık yaratılması ve insani ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi, 
çevre denetimlerinin yapılması 

Hedef 7.2: Güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeni yeşil alanlar 
oluşturulacak ve mevcutlarının kapasitesi arttırılacaktır 
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C - PERFORMANS HEDEF ve GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

Faaliyet Alanı 1:  Dirençli ve Güvenli Kent 
 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 1 
Konak'ta kapsayıcı, katılımcı, entegre, sürdürülebilir 
kentleşmenin geliştirilmesi ve güvenli, dirençli kentsel 
mekanların planlanması ve yönetilmesini sağlamak 

Hedef 1.1 
Eşit, erişilebilir, güvenli, yaşanabilir mekansal çevrelerin 
oluşturulması amacıyla aktif katılım modeli ile imar planı 
çalışmalarını hazırlamak 

Performans  
Hedefi 

Eşit, erişilebilir, güvenli, yaşanabilir mekansal çevrelerin 
oluşturulması amacıyla aktif katılım modeli ile imar planı 
çalışmalarını hazırlamak 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

PG1.1.1 
Uygulama İmar 
Planlarının/Değişikliklerinin/Revizyonlarının 
tamamlanma oranı (%) 

36% 42% 57% 

Açıklama   

PG1.1.2 
Kentsel planlama süreçlerinde katılımı 
arttırmaya yönelik iletilen talep ve 
başvuruların değerlendirilme oranı (%) 

100% 100% 100% 

Açıklama   

PG1.1.3 
İmar planları/değişiklikleri/revizyonlarına 
ilişkin bilgi ve belgelerin online 
platformlarda erişilebilirlik oranı (%) 

10% 10% 10% 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Konak ilçe sınırları içerisinde planlama 
çalışmalarını yürütmek  

4.530.000,00 *** 4.530.000,00 

Faaliyetler Toplamı 4.530.000,00 *** 4.530.000,00  
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Eşit, erişilebilir, güvenli, yaşanabilir mekansal çevrelerin 
oluşturulması amacıyla aktif katılım modeli ile imar planı 
çalışmalarını hazırlamak 

Faaliyet Adı 
Konak ilçe sınırları içerisinde planlama çalışmalarını 
yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri Etüd Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 
01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 530.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00 

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 4.530.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.530.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 1 
Konak'ta kapsayıcı, katılımcı, entegre, sürdürülebilir kentleşmenin 
geliştirilmesi ve güvenli, dirençli kentsel mekanların planlanması 
ve yönetilmesini sağlamak 

Hedef 1.2 
Yerinde dönüşümle birlikte mekansal eşitsizliklerin giderilerek 
sağlıklı ve güvenli bir dönüşüm sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Yerinde dönüşümle birlikte mekansal eşitsizliklerin giderilerek 
sağlıklı ve güvenli bir dönüşüm sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

PG1.2.1 

Kentsel dönüşüm 
alanlarında 
bilgilendirme  ve 
başvuruların 
değerlendirilme oranı 
(%) 

100% 100% 100% 

Açıklama   

PG1.2.2 

Planlama bölgeleri 
içerisinde kentsel 
dönüşüm projelerinin 
tamamlanma oranı 
(%) 

*** *** 10% 

Açıklama   

PG1.2.3 

Planlama bölgeleri 
içerisindeki kentsel 
dönüşüm alanlarında 
uzlaşma sağlanarak 
sözleşme imzalanma 
oranı (%) 

*** *** 10% 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
Kapsayıcı bir kentsel 
dönüşüm çalışması 
yürütmek  

85.290.000,00 *** 85.290.000,00 

Faaliyetler Toplamı 85.290.000,00 *** 85.290.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yerinde dönüşümle birlikte mekansal eşitsizliklerin 
giderilerek sağlıklı ve güvenli bir dönüşüm sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kapsayıcı bir kentsel dönüşüm çalışması yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 
01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 290.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 85.000.000,00 
07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 85.290.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 85.290.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 1 
Konak'ta kapsayıcı, katılımcı, entegre, sürdürülebilir 
kentleşmenin geliştirilmesi ve güvenli, dirençli kentsel 
mekanların planlanması ve yönetilmesini sağlamak 

Hedef 1.3 
Afetler nedeniyle oluşan ekonomik kayıplar ile ölümlerin ve 
etkilenen insan sayısının önemli ölçüde azaltılması 
sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Afetler nedeniyle oluşan ekonomik kayıplar ile ölümlerin ve 
etkilenen insan sayısının önemli ölçüde azaltılması 
sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

P.G. 
1.3.1 

Afet ve kriz 
durumlarında 
kullanılacak 
ekipmanların ve 
malzemelerin 
yenilenme oranı (%) 

*** 50% 70% 

Açıklama   

P.G. 
1.3.2 

Afet risk analizlerinin 
periyodik olarak 
yapılma sıklığı (ay) 

*** 18 12 

Açıklama   

P.G. 
1.3.3 

Afet ve acil durum 
senaryoları için 
düzenlenen eğitim ve 
bilinçlendirme 
kampanyalarına 
katılan sayısı 

*** 250 750 

Açıklama   

P.G. 
1.3.4 

Afet ve acil durum 
senaryoları için 
düzenlenen eğitim ve 
bilinçlendirme 
kampanyalarının 
katılım oranları (%) 

*** 50% 70% 

Açıklama   

P.G. 
1.3.5 

Afet bilgi sistemini 
kurulma oranı (%) 

*** 30% 70% 

Açıklama   
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Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 
Afet risk haritalama 
ve analiz çalışmaları 
yürütmek   

13.550.000,00 *** 13.550.000,00 

2 

Afet sonrası 
müdahale ve 
kurtarma kapasitesini 
güçlendirme 
çalışmaları yürütmek  

8.250.000,00 *** 8.250.000,00 

Faaliyetler Toplamı 21.800.000,00 *** 21.800.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Afetler nedeniyle oluşan ekonomik kayıplar 
ile ölümlerin ve etkilenen insan sayısının 
önemli ölçüde azaltılması sağlanacaktır 

Faaliyet Adı 
Afet risk haritalama ve analiz çalışmaları 
yürütmek   

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 5.595.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 555.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 400.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 13.550.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.550.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Afetler nedeniyle oluşan ekonomik kayıplar ile ölümlerin ve 
etkilenen insan sayısının önemli ölçüde azaltılması 
sağlanacaktır 

Faaliyet Adı 
Afet sonrası müdahale ve kurtarma kapasitesini güçlendirme 
çalışmaları yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 5.595.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 555.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 8.250.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.250.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 1 
Konak'ta kapsayıcı, katılımcı, entegre, sürdürülebilir kentleşmenin 
geliştirilmesi ve güvenli, dirençli kentsel mekanların planlanması ve 
yönetilmesini sağlamak 

Hedef 1.4 
Konak'ın tarihi dokusunu koruyarak ve restorasyon uygulama 
çalışmaları yaparak tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılması 
sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Konak'ın tarihi dokusunu koruyarak ve restorasyon uygulama 
çalışmaları yaparak tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılması 
sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

PG1.4.1 

Yenilenen veya 
restore edilen tarihi 
yapıların 
tamamlanma oranı 
(%) 

*** *** 36,67% 

Açıklama   

PG1.4.2 

Envanteri çıkarılan 
tarihi yapı sayısının 
tamamlanma oranı 
(%) 

*** *** 20% 

Açıklama   

PG1.4.3 

Yenilenen veya 
restore edilen tarihi 
yapıların proje ve 
çizimlerinin 
tamamlanma oranı 
(%) 

*** *** 10% 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Tarihi yapıların 
restorasyon 
çalışmalarını 
yürütmek 

6.500.000,00 *** 6.500.000,00 
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2 

Tarihi yapıların 
envanterinin 
çıkartılması 
çalışmalarını 
yürütmek  

1.000.000,00 *** 1.000.000,00 

3 

Yenilenen veya 
restore edilecek 
tarihi yapıların proje 
ve çizimleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

1.154.000,00 *** 1.154.000,00 

Faaliyetler Toplamı 8.654.000,00 0,00 8.654.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 

Konak'ın tarihi dokusunu koruyarak ve 
restorasyon uygulama çalışmaları yaparak 
tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılması 
sağlanacaktır 

Faaliyet Adı 
Tarihi yapıların restorasyon çalışmalarını 
yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 6.500.000,00 
07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Konak'ın tarihi dokusunu koruyarak ve restorasyon 
uygulama çalışmaları yaparak tarihi mirasın gelecek 
nesillere aktarılması sağlanacaktır  

Faaliyet Adı 
Tarihi yapıların envanterinin çıkartılması çalışmalarını 
yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000.000,00 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Konak'ın tarihi dokusunu koruyarak ve restorasyon uygulama 
çalışmaları yaparak tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılması 
sağlanacaktır  

Faaliyet Adı 
Yenilenen veya restore edilecek tarihi yapıların proje ve 
çizimleri çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1.154.000,00 

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 1.154.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.154.000,00 
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Faaliyet Alanı 2:  Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi, Şeffaflık ve Hesap 
Verilebilirlik ile Demokratik ve Katılımcı Anlayış 

 

 
Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 2 
Kurumsal kapasite geliştirilerek etkin ve etkili hizmet üretimi 
sağlanacak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile demokratik anlayış 
kültür haline getirilecektir 

Hedef 2.1 
Teknolojik imkânlardan en üst düzeyde faydalanılarak üretilen 
hizmetlerin kapsayıcı, herkes tarafından kolay bir şekilde erişilmesi 
ve hızlı bir şekilde yerine getirilmesi sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Teknolojik imkânlardan en üst düzeyde faydalanılarak üretilen 
hizmetlerin kapsayıcı, herkes tarafından kolay bir şekilde erişilmesi 
ve hızlı bir şekilde yerine getirilmesi sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

PG2.1.1 

Teknolojik platformlar 
üzerinden sunulan 
hizmetlere erişen kişi 
sayısı 

*** 52.895 55.000 

Açıklama   

PG2.1.2 

Hizmette sürekliliği 
sağlamak için 
müdürlüklerin ihtiyacı 
doğrultusunda temin 
edilecek yazılım, lisans, 
güncelleme hizmeti sayısı 

*** 653 700 

Açıklama   

PG2.1.3 
E-Belediye üzerinden 
verilen toplam hizmet 
sayısı 

*** 12 14 

Açıklama   

PG2.1.4 

Bilgi sistemi yazılımlarına 
ilişkin müdürlüklerin 
kullandığı ve kullanımına 
açılacak,geliştirilecek 
uygulama veya 
yenilenecek toplam 
modül sayısı 

*** 63 66 

Açıklama   
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Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 

Hizmetlere kapsayıcı, 
kolay ve hızlı ulaşım 
amacıyla yazılım ve 
lisans temin edilmesi ve 
geliştirilmesi 
çalışmalarını yürütmek 

24.630.000,00 *** 24.630.000,00 

Faaliyetler Toplamı 24.630.000,00 *** 24.630.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Teknolojik imkânlardan en üst düzeyde faydalanılarak üretilen 
hizmetlerin kapsayıcı, herkes tarafından kolay bir şekilde 
erişilmesi ve hızlı bir şekilde yerine getirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Hizmetlere kapsayıcı, kolay ve hızlı ulaşım amacıyla yazılım ve 
lisans temin edilmesi ve geliştirilmesi çalışmalarını yürütmek 

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

630.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 
Sermaye 
Giderleri 24.000.000,00 

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 24.630.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

24.630.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 2 
Kurumsal kapasite geliştirilerek etkin ve etkili hizmet üretimi 
sağlanacak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile demokratik 
anlayış kültür haline getirilecektir. 

Hedef 2.2 
Belediye gelirlerinin ve giderleri sistematik şekilde kontrol 
edilerek kurumsal mali yapının güçlendirilmesi sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Belediye gelirlerinin ve giderleri sistematik şekilde kontrol 
edilerek kurumsal mali yapının güçlendirilmesi sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

PG 
2.2.1 

Bütçe gelirlerinin 
bütçe giderlerini 
karşılama oranı 
(%) 

82% 80% 80% 

Açıklama   

PG 
2.2.2 

Tahakkuk tahsilat 
oranı(%) 

*** 80% 80% 

Açıklama   

PG 
2.2.3 

Mali durum 
iyileşme oranı (%) *** 13% 60% 

Açıklama   

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı  

2025 (TL) 
Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Kapsamlı mali 
yönetim ve izleme 
sistemi 
çalışmalarını 
yürütmek 

52.130.000,00 0,00 52.130.000,00 

Faaliyetler Toplamı 52.130.000,00 0,00 52.130.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Belediye gelirleri ve giderleri sistematik şekilde kontrol 
edilerek kurumsal mali yapının güçlendirilmesi sağlanacaktır 

Faaliyet Adı Kapsamlı mali yönetim ve izleme sistemi çalışmalarını 
yürütmek 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 46.800.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 4.600.000,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 730.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

52.130.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 52.130.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 2 
Kurumsal kapasite geliştirilerek etkin ve etkili hizmet üretimi 
sağlanacak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile demokratik anlayış 
kültür haline getirilecektir. 

Hedef 2.3 
Sunulan hizmetlerinin tüm paydaşlarca bilinirliğini artırmak ve 
hizmet üretimine katılımlarını sağlamak için tanıtım ve katılım 
faaliyetleri yürütülecektir 

Performans  
Hedefi 

Sunulan hizmetlerinin tüm paydaşlarca bilinirliğini artırmak ve 
hizmet üretimine katılımlarını sağlamak için tanıtım ve katılım 
faaliyetleri yürütülecektir 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

P.G.2.3.1 
Facebook, İnstagram, 
X Platformu takipçi 
sayısı  

128.785 128.787 132.000 

Açıklama   

P.G.2.3.2 
Belediye tarafından 
katılım sağlanacak 
fuar sayısı 

2 2 2 

Açıklama   

P.G.2.3.3 

Sunulan hizmetlere 
ilişkin medyada (yazılı 
basın, görsel basın ve 
e-basın) yayınlanan 
haber sayısı 

62.753 79.763 81.500 

Açıklama   

P.G.2.3.4 

Hizmetlerin bilinirliği 
ve memnuniyet 
düzeyinin ölçülmesi 
için düzenli olarak 
yapılan mobil 
anketlerin sayısı 

5 4 5 

Açıklama   

P.G.2.3.5 
Gerçekleştirilen 
bölgesel mahalle  
toplantı sayısı 

*** *** 8 

Açıklama   

P.G.2.3.6 

Belediyemiz 
hizmetlerinin 
duyurulması ve 
vatandaş 
bilgilendirilmesi için 
gönderilecek SMS 
sayısı  

12.000.000 15.000.000 18.000.000 

Açıklama   



 

73  

P.G.2.3.7 

Sosyal medya, görsel 
basın ve diğer 
platformlar için 
hazırlanacak olan 
tanıtım filmleri sayısı  

*** 109 200 

Açıklama   

P.G.2.3.8 
Kurumsal işbirlikleriyle 
yapılan sokak 
etkinlikleri sayısı  

*** *** 3 

Açıklama   

P.G.2.3.9 

Kar amacı gütmeyen 
kurum ve kuruluşlar 
ile yapılacak olan 
toplam işbirliği sayısı 
(adet) 

*** *** 2 

Açıklama   

P.G.2.3.10 

Yapılacak olan hizmet 
algı araştırması ve 
odak grup tespit 
çalışması sayısı 

*** *** 2 

Açıklama   

P.G.2.3.11 
Tasarımı yapılacak 
dijital görsel sayısı  

173 250 300 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Belediye hizmetlerinin 
tanıtımını ve 
vatandaş 
bilgilendirilmesi 
sağlamak için 
çalışmalar yürütmek  

10.900.000,00   10.900.000,00 

2 
Anket çalışmaları 
yürütmek  

1.500.000,00   1.500.000,00 

3 
Sokak etkinlikleri 
yapmak  

4.700.000,00   4.700.000,00 

Faaliyetler Toplamı 17.100.000,00 *** 17.100.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İDARE ADI T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sunulan hizmetlerin tüm paydaşlarca bilinirliğini artırmak 
ve hizmet üretimine katılımlarını sağlamak için tanıtım ve 
katılım faaliyetleri yürütülecektir 

Faaliyet Adı 
Belediye hizmetlerinin tanıtımını ve vatandaş 
bilgilendirilmesi sağlamak için çalışmalar yürütmek  

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ VEYA BİRİMLERİ Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 10.900.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  10.900.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.900.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İDARE ADI T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sunulan hizmetlerin tüm paydaşlarca bilinirliğini artırmak 
ve hizmet üretimine katılımlarını sağlamak için tanıtım ve 
katılım faaliyetleri yürütülecektir 

Faaliyet Adı Anket çalışmaları yürütmek  
SORUMLU HARCAMA 

BİRİMİ VEYA BİRİMLERİ 
Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  1.500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İDARE ADI T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sunulan hizmetlerin tüm paydaşlarca bilinirliğini artırmak 
ve hizmet üretimine katılımlarını sağlamak için tanıtım ve 
katılım faaliyetleri yürütülecektir 

Faaliyet Adı Sokak etkinlikleri yapmak  

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ VEYA BİRİMLERİ 

Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

4.700.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  4.700.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.700.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 2 
Kurumsal kapasite geliştirilerek etkin ve etkili hizmet üretimi 
sağlanacak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile demokratik 
anlayış kültür haline getirilecektir. 

Hedef 2.4 

İnsan kaynakları yetkinliklerinin geliştirilmesi, kurum içi 
iletişim ve koordinasyonun güçlendirilmesi, kurum 
kültürünün sürekli geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılması. 

Performans  
Hedefi 

İnsan kaynakları yetkinliklerinin geliştirilmesi, kurum içi 
iletişim ve koordinasyonun güçlendirilmesi, kurum 
kültürünün sürekli geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılması. 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 

Hedef 

PG2.4.1 

Personele verilen 
yetkinlik 
geliştirme 
programlarına 
katılımcı sayısı  

*** 235 500 

Açıklama   

PG2.4.2 
Personel başına 
yıllık ortalama 
eğitim saati 

*** 2 3 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Yetkinlik gelişim 
programları 
çalışmaları 
yürütmek  

600.000,00 0,00 600.000,00 

Faaliyetler Toplamı 600.000,00 *** 600.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 
İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İnsan kaynakları yetkinliklerinin geliştirilmesi, kurum içi 
iletişim ve koordinasyonun güçlendirilmesi, kurum kültürünün 
sürekli geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması. 

Faaliyet Adı Yetkinlik gelişim programları çalışmaları yürütmek  
Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 
 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 600.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 600.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 

Döner Sermaye   
Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  600.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 2 
Kurumsal kapasite geliştirilerek etkin ve etkili hizmet üretimi 
sağlanacak, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ile demokratik 
anlayış kültür haline getirilecektir. 

Hedef 2.5 
Kurumun stratejik hedeflerine ulaşmasını sağlamak için etkin 
bir stratejik yönetim ve iç denetim süreci oluşturulacaktır 

Performans  
Hedefi 

Kurumun stratejik hedeflerine ulaşmasını sağlamak için etkin 
bir stratejik yönetim ve iç denetim süreci oluşturulacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

PG 
2.5.1 

Toplam gerçekleştirilen 
stratejik plan 
değerlendirme toplantı 
sayısı 

*** 5 6 

Açıklama   

PG 
2.5.2 

Stratejik planda 
belirlenen risklerin 
düzenli olarak 
değerlendirilerek 
hazırlanan toplam analiz 
rapor sayısı 

*** 1 2 

Açıklama   

PG 
2.5.3 

Çalışanların stratejik 
yönetim konusundaki 
bilgi ve becerilerinin 
geliştirilmesine yönelik 
verilen toplam eğitim 
saati  

*** 14 16 

Açıklama   

P.G. 
2.5.4 

İç denetim raporlarında 
yer alan bulgular 
doğrultusunda Kurum iç 
kontrol sisteminin 
geliştirilmesine yönelik 
yapılacak çalışmalar 
sonucu üst yönetici 
onayına sunulacak 
toplam rapor sayısı 

*** 1 2 

Açıklama   



 

80  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 

Kurumun stratejik 
hedeflerine ulaşmasını 
sağlamak için etkin bir 
stratejik yönetim ve iç 
denetim sürecine ilişkin 
çalışmaları yapmak  

7.985.000,00 *** 7.985.000,00 

2 

Stratejik yönetim ve iç 
kontrol sisteminin 
denetlenmesi ve 
geliştirilmesi 
çalışmalarını yürütmek  

10.520.000,00 *** 10.520.000,00 

Faaliyetler Toplamı 18.505.000,00 0,00 18.505.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kurumun stratejik hedeflerine ulaşmasını sağlamak için 
etkin bir stratejik yönetim ve iç denetim süreci 
oluşturulacaktır 

Faaliyet Adı 
Kurumun stratejik hedeflerine ulaşmasını sağlamak için 
etkin bir stratejik yönetim ve iç denetim sürecine ilişkin 
çalışmaları yapmak  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 7.220.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 640.000,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 125.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 7.985.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  7.985.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kurumun stratejik hedeflerine ulaşmasını sağlamak için 
etkin bir stratejik yönetim ve iç denetim süreci 
oluşturulacaktır 

Faaliyet Adı Stratejik yönetim ve iç kontrol sisteminin denetlenmesi ve 
geliştirilmesi çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri İç Denetim Birimi Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 9.380.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 960.000,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 180.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

10.520.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.520.000,00 
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Faaliyet Alanı 3: Ortak Yaşam 

 
Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 3 
Diğer canlılar ile toplu olarak birlikte yaşadığımız, hayatı 
paylaşmaya ve çeşitli ihtiyaçları karşılamaya çalıştığımız sağlıklı, 
güvenli, yaşanabilir alanlar oluşturmak 

Hedef 3.1 

Konak’ta özellikle kadınların, çocukların, engellilerin ve yaşlıların 
ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek yol güvenliği geliştirilecek, 
yaya ve motorsuz taşıt öncellikli yol düzenlemeleri 
gerçekleştirilecektir. 

Performans  
Hedefi 

Konak’ta özellikle kadınların, çocukların, engellilerin ve yaşlıların 
ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek yol güvenliği geliştirilecek, 
yaya ve motorsuz taşıt öncellikli yol düzenlemeleri 
gerçekleştirilecektir. 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

PG3.1.1 

İlçe belediye 
sorumluluğundaki 
toplam yaya ve bisiklet 
yolu ağı uzunluğu ve 
kapsama alanı (km) 

*** *** 1 

Açıklama   

PG3.1.2 

Kadın, çocuk, engelli ve 
yaşlıların ihtiyaçlarına 
göre geliştirilen yol 
güvenliği ve yol 
düzenlemelerine yönelik 
uygulanan iyi uygulama 
örnekleri araştırma 
raporu sayısı 

*** *** 1 

Açıklama   

PG3.1.3 

Muhtelif alanlarda yol 
kaldırım ve çevre 
düzenlemelerine ait 
proje ve çizimlerin 
tamamlanma oranı (%) 

*** *** 20% 

Açıklama   
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Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 
Yaya ve bisiklet yolu 
çalışmalarını yürütmek  1.250.000,00 *** 1.250.000,00 

2 
İyi uygulama araştırma 
çalışmalarını yürütmek  2.826.666,00 *** 2.826.666,00 

3 

Yol, kaldırım ve çevre 
düzenlemeleri proje ve 
çizimleri çalışmalarını 
yürütmek  

3.500.000,00 *** 3.500.000,00 

Faaliyetler Toplamı 7.576.666,00 *** 7.576.666,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 

Konak’ta özellikle kadınların, çocukların, engellilerin ve yaşlıların 
ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek yol güvenliği geliştirilecek, 
yaya ve motorsuz taşıt öncellikli yol düzenlemeleri 
gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Yaya ve bisiklet yolu çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 
Personel 
Giderleri 

  

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 
Sermaye 
Giderleri 1.250.000,00 

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
1.250.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 1.250.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 

Konak’ta özellikle kadınların, çocukların, engellilerin ve yaşlıların 
ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek yol güvenliği geliştirilecek, 
yaya ve motorsuz taşıt öncellikli yol düzenlemeleri 
gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı İyi uygulama araştırma çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri  

Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel 
Giderleri 

2.590.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 236.666,00 

03 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye 
Giderleri 

  

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 2.826.666,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

2.826.666,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 

Konak’ta özellikle kadınların, çocukların, engellilerin ve yaşlıların 
ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek yol güvenliği geliştirilecek, 
yaya ve motorsuz taşıt öncellikli yol düzenlemeleri 
gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı 
Yol, kaldırım ve çevre düzenlemeleri proje ve çizimleri 
çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri  Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 
Personel 
Giderleri 3.500.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 
Sermaye 
Giderleri 

  

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe 

Kaynak İhtiyacı 
3.500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 3.500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 3 
Diğer canlılar ile toplu olarak birlikte yaşadığımız, hayatı 
paylaşmaya ve çeşitli ihtiyaçları karşılamaya çalıştığımız 
sağlıklı, güvenli, yaşanabilir alanlar oluşturmak 

Hedef 3.2 
Doğal yaşam ve kentsel yaşam arasındaki dengeyi sağlayacak 
çalışmalar ile birlikte yaşadığımız canlıların refahının 
yükselmesi sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Doğal yaşam ve kentsel yaşam arasındaki dengeyi sağlayacak 
çalışmalar ile birlikte yaşadığımız canlıların refahının 
yükselmesi sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 
3.2.1 

Hayvan sahipleri ve 
toplum üyeleri 
arasında düzenlenen 
hayvan refahı eğitim 
ve bilinçlendirme 
faaliyetlerinin toplam 
sayısı 

*** 2 4 

Açıklama   

P.G. 
3.2.2 

Düzenlenen hayvan 
sahiplenme 
etkinliklerinin toplam 
sayısı  

*** 2 4 

Açıklama   

P.G. 
3.2.3 

İç- Dış Paraziter 
tedavi uygulanan 
sokak hayvanı sayısı  

5.239 4.000 4.000 

Açıklama   

P.G. 
3.2.4 

Kuduz ile mücadele 
kapsamında, kuduz 
aşısı yapılan sokak 
hayvanı sayısı  

3.258 3.500 3.500 

Açıklama   
P.G. 
3.2.5 

Kısırlaştırılan sokak 
hayvanlarının sayısı  *** 2.000 2.000 

Açıklama   
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Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 

Sokak hayvanları için 
sağlık ve bakım 
programları 
çalışmalarını 
yürütmek  

6.500.000,00 *** 6.500.000,00 

2 

Toplum bilinçlendirme 
ve eğitim programları 
çalışmalarını 
yürütmek  

200.000,00 *** 200.000,00 

3 

Sahiplendirme 
programları ve 
etkinlikleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

250.000,00 *** 250.000,00 

Faaliyetler Toplamı 6.950.000,00 *** 6.950.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Doğal yaşam ve kentsel yaşam arasındaki dengeyi 
sağlayacak çalışmalar ile birlikte yaşadığımız canlıların 
refahının yükselmesi sağlanacaktır 

Faaliyet Adı Sokak hayvanları için sağlık ve bakım programları 
çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

6.500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
6.500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

    

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

6.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Doğal yaşam ve kentsel yaşam arasındaki dengeyi 
sağlayacak çalışmalar ile birlikte yaşadığımız canlıların 
refahının yükselmesi sağlanacaktır 

Faaliyet Adı Toplum bilinçlendirme ve eğitim programları çalışmalarını 
yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 200.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

    

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

200.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Doğal yaşam ve kentsel yaşam arasındaki dengeyi 
sağlayacak çalışmalar ile birlikte yaşadığımız canlıların 
refahının yükselmesi sağlanacaktır 

Faaliyet Adı Sahiplendirme programları ve etkinlikleri çalışmalarını 
yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

250.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

250.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

    

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 250.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 3 
Diğer canlılar ile toplu olarak birlikte yaşadığımız, hayatı 
paylaşmaya ve çeşitli ihtiyaçları karşılamaya çalıştığımız 
sağlıklı, güvenli, yaşanabilir alanlar oluşturmak 

Hedef 3.3 Zabıta, ruhsat ve denetim süreçlerini etkin ve etkili yürütmek 

Performans  
Hedefi 

Zabıta, ruhsat ve denetim süreçlerini etkin ve etkili yürütmek 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 3.3.1 
İşyeri ruhsatlandırma 
sayısı 1.456 714 1.100 

Açıklama   

P.G. 3.3.2 Denetlenen ruhsatlı 
işyeri sayısı 

350 200 400 

Açıklama   

P.G. 
3.3.3 

Denetlenecek işyeri 
sayısı 

23.795 26.000 27.000 

Açıklama   

P.G. 
3.3.4 

Aktif zabıta personeli 
başına düşen 
denetleme sayısı 

216 210 210 

Açıklama   

P.G. 
3.3.5 

Periyodik olarak 
denetlenecek gıda 
üreten ve satan 
işletme sayısı 

9.361 12.000 12.000 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 

Zabıta hizmetlerinin 
etkin şekilde yerine 
getirilmesi ile denetim 
faaliyetleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

183.860.000,00 *** 183.860.000,00 
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2 

Umuma açık istirahat 
ve eğlence yerlerinin, 
sıhhi ve gayrisıhhî 
işyerlerinin 
ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi 
çalışmalarını 
yürütmek  

20.434.000,00 ***  20.434.000,00 

Faaliyetler Toplamı 204.294.000,00 0,00 204.294.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
 Zabıta, ruhsat ve denetim süreçlerini etkin ve etkili 
yürütmek 

Faaliyet Adı 
Zabıta hizmetlerinin etkin şekilde yerine getirilmesi ile 
denetim faaliyetleri çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 167.200.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 13.900.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

2.760.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 183.860.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 183.860.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Zabıta, ruhsat ve denetim süreçlerini etkin ve etkili yürütmek 

Faaliyet Adı 
Umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin, sıhhi ve 
gayrisıhhî işyerlerinin ruhsatlandırılması ve denetlenmesi 
çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 17.810.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 1.800.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

824.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

20.434.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.434.000,00 
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Faaliyet Alanı 4:  Adillik ve Paylaşımcılık 

 
Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 4 
Daha açık, daha adil, daha eşitlikçi bir toplum için nitelikli 
bireylerin geliştirilmesi ve insana yakışır işlere ulaşmanın 
sağlanması ile yoksulluğun olmadığı toplum oluşturmak. 

Hedef 4.1 
Konak'ta istihdama yönelik sürdürülebilir anlayışın oluşturulması 
sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Konak'ta istihdama yönelik sürdürülebilir anlayışın oluşturulması 
sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

PG4.1.1 

İstihdam ofisine 
başvuranların işe 
yerleştirilme oranı 
(%) 

*** 51% 51% 

Açıklama   

PG4.1.2 
Açık İş İlanı Sayısının 
Bir Önceki Yıla Göre 
Artış Oranı (%) 

*** *** 10% 

Açıklama   

PG4.1.3 

İş'te konak web 
sayfamız aracılığı ile 
ve istihdam 
ofisimize başvuru 
yöntemiyle iş 
arayan üye sayısı 

*** 1.000 2.000 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İş’te Konak 
çalışmalarını 
yürütmek 

4.400.000,00 0,00 4.400.000,00 

Faaliyetler Toplamı 4.400.000,00 *** 4.400.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Konak'ta istihdama yönelik sürdürülebilir anlayışın 
oluşturulması sağlanacaktır 

Faaliyet Adı İş’te Konak çalışmalarını yürütmek 
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 4.200.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.400.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 

Döner Sermaye   
Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.400.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 4 
Daha açık, daha adil, daha eşitlikçi bir toplum için nitelikli 
bireylerin geliştirilmesi ve insana yakışır işlere ulaşmanın 
sağlanması ile yoksulluğun olmadığı toplum oluşturmak. 

Hedef 4.2 
Konak'ta yoksulluğu bütün boyutlarıyla herkes için sona 
erdirmek adına sosyal yardım programları ve politikaları 
oluşturularak uygulanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Konak'ta yoksulluğu bütün boyutlarıyla herkes için sona 
erdirmek adına sosyal yardım programları ve politikaları 
oluşturularak uygulanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

P.G. 4.2.1 

Yaşlılara ve engellilere 
yönelik evde basit 
tamirat ve temizlik 
hizmetinin  karşılanma 
oranı  (%) 

*** *** 70% 

Açıklama   

P.G. 4.2.2 

Yapılan sosyal yardım 
başvuruları içerisinde 
Giysi   Marketten 
faydalanmak isteyenlerin  
karşılanma  oranı (%) 

80% 80% 90% 

Açıklama Vatandaş talepleri değerlendirilmektedir 

P.G. 4.2.3 

Yapılan sosyal yardım 
başvuruları içerisinde 
Gıda Marketten 
faydalanmak isteyenlerin 
karşılanma  oranı (%) 

60% 55% 60% 

Açıklama Vatandaş talepleri değerlendirilmektedir 

P.G. 4.2.4 

Sosyal yardım 
programlarının (Konak 
kart, gıda market, aşevi 
vb) sayısı 

7 7 8 

Açıklama Gıda Market, Giysi Market, Engelli Hizmeti, Hoş 
Geldin Bebek, Eğitim Kart, İkram, Aş Evi 
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P.G. 4.2.5 

Konak karttan 
faydalanmak isteyen 
başvuruların karşılanma 
oranı (%) 

*** 80% 90% 

Açıklama   

P.G. 4.2.6 
Aşevinden faydalanmak 
isteyen başvuruların 
karşılanma oranı  (%) 

*** *** 60% 

Açıklama   

P.G. 4.2.7 

Sosyal Yardımlarla ilgili 
başvuruda bulunan 
vatandaşlardan yoksulluk 
sınırının altında kalıp 
başvurularının kabul 
edilme oranı(%) 

100% 100% 100% 

Açıklama Gelen tüm başvurular karşılanmaktadır 

P.G. 4.2.8 

Yapılan sosyal yardım 
başvuruları içerisinde 
İş'te Konak İstihdam 
Ofisine  ve/veya meslek 
edindirme kurslarına 
yönlendirilen/kaydı 
yapılan vatandaşların 
oranı(%) 

0 80% 80% 

Açıklama   

P.G. 4.2.9 

Yapılan sosyal yardım 
başvuruları içerisinde 
ikinci el eşya  hizmetinden  
faydalanmak isteyenlerin 
karşılanma  oranı (%) 

85% 80% 90% 

Açıklama   

P.G. 4.2.10 

Yapılan sosyal yardım 
başvuruları içerisinde Hoş  
Geldin Bebek çantası 
hizmetinden  
faydalanmak isteyenlerin  
karşılanma oranı (%) 

100% 100% 100% 

Açıklama Tüm başvurular olumlu sonuçlanmıştır 

P.G. 4.2.11 

Yapılan sosyal yardım 
başvuruları içerisinde 
ikram  hizmetinden  
faydalanmak isteyenlerin  
karşılanma oranı (%) 

75% 70% 70% 

Açıklama   
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P.G. 4.2.12 

Yapılan sosyal yardım 
başvuruları içerisinde 
eğitim desteği (kırtasiye 
kartı ) hizmetinden  
faydalanmak isteyenlerin  
karşılanma oranı (%) 

70% *** 50% 

Açıklama   

P.G. 4.2.13 

Akülü ve manuel 
tekerlekli sandalye 
taleplerinin karşılanma 
oranı (%) 

100% 100% 100% 

Açıklama Gelen tüm başvurular karşılanmıştır 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 

Kapsamlı sosyal yardım 
ve destek programları 
oluşturma ve sürdürme 
çalışmalarını yürütmek 

16.000.000,00   16.000.000,00 

Faaliyetler Toplamı 16.000.000,00 0,00 16.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İDARE ADI T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Konak'ta yoksulluğu bütün boyutlarıyla herkes için sona 
erdirmek adına sosyal yardım programları ve politikaları 
oluşturularak uygulanacaktır 

Faaliyet Adı Kapsamlı sosyal yardım ve destek programları oluşturma 
ve sürdürme çalışmalarını yürütmek 

SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ VEYA BİRİMLERİ 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü  

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

16.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  16.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 16.000.000,00 
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Faaliyet Alanı 5:  Kırılgan Nüfus 

 
Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 5 Toplumsal eşitsizliklerin azaltılarak özellikle kırılgan nüfus 
başta olmak üzere her kesimin refahı artırılacak. 

Hedef 5.1 
Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, fiziksel ve 
niteliksel gelişimlerini sağlamak 

Performans  
Hedefi 

Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, fiziksel ve 
niteliksel gelişimlerini sağlamak 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 5.1.1 

Çocuk ve gençlerin 
katıldığı sosyal ve 
kültürel etkinliklerin 
sayısı 

*** 25 30 

Açıklama   

P.G. 5.1.2 

Ailelere, çocukların 
gelişimine katkı 
sağlamak için sunulan 
destek programlarının 
sayısı 

*** 5 7 

Açıklama   

PG5.1.3 

M. Yüce Sonkurt Parkı 
Gençlik Merkezi ve 
Kafeterya projesi 
tamamlanma oranı (%) 

  *** 100% 

Açıklama   

P.G. 5.1.4 

Dil ve iletişim 
becerilerinin 
geliştirilmesi için 
çocuklara verilecek dil 
eğitimi programlarının 
sayısı 

*** 6 10 

Açıklama   

P.G. 5.1.5 
Okul öncesi eğitim veren 
kreş ve oyun odalarının 
sayısı  

*** 10 16 

Açıklama   
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P.G. 5.1.6 
Hobi ve Meslek 
edindirme amaçlı 
açılacak kurs sayısı 

50 46 45 

Açıklama   

P.G. 5.1.7 

Aile ve çocukların 
gelişimine katkı 
sağlayacak  özel gün 
anma ve etkinlik sayısı 

*** 7 9 

Açıklama   

P.G. 5.1.8 

Yaz tatillerinde 
çocukların  sosyal 
becerilerini geliştirmek, 
spor ve sanat 
faaliyetleri ile 
ilgilenmelerini 
sağlayacak çocuk 
şenliği sayısı 

*** 16 20 

Açıklama       

P.G. 5.1.9 

Sınırlarımızda bulunan 
öğrencilerin akademik 
başarılarına katkı 
verecek  kurs ve 
atölyelere katılım sayısı  

*** 200 220 

Açıklama       

PG5.1.10 Masal ve Kreş Alanının 
tamamlanma oranı ( % )  

*** *** 20% 

Açıklama   

PG5.1.14 

Gençlik merkezi, kreş, 
sportif-sosyal-kültürel 
tesis projelerinin 
çizimlerinin 
tamamlanma oranı ( % )  

*** *** 100% 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 

M. Yüce Sonkurt Parkı 
Gençlik Merkezi ve 
Kafeterya projesi 
çalışmalarını yürütmek  

500.000,00 *** 500.000,00 
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2 
Masal ve kreş alanının 
yapılması çalışmalarını 
yürütmek  

4.900.000,00 *** 4.900.000,00 

3 

Gençlik merkezi, kreş, 
sportif-sosyal-kültürel 
tesis projelerinin 
çizimleri çalışmalarını 
yürütmek  

6.846.000,00 *** 6.846.000,00 

4 
Eğitim ve bilgi geliştirme 
programları 
çalışmalarını yürütmek  

950.000,00 *** 950.000,00 

5 Kreş ve oyun odaları 
çalışmalarını yürütmek  

427.000,00 *** 427.000,00 

Faaliyetler Toplamı 13.623.000,00 0,00 13.623.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, 
fiziksel ve niteliksel gelişimlerini sağlamak 

Faaliyet Adı M. Yüce Sonkurt Parkı Gençlik Merkezi ve Kafeterya 
projesi çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 
07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, 
fiziksel ve niteliksel gelişimlerini sağlamak 

Faaliyet Adı Masal ve kreş alanının yapılması çalışmalarını 
yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 4.900.000,00 
07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  4.900.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.900.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, 
fiziksel ve niteliksel gelişimlerini sağlamak 

Faaliyet Adı 
Gençlik merkezi, kreş, sportif-sosyal-kültürel tesis 
projelerinin çizimleri çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Kentsel Tasarım Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 6.846.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  6.846.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
  

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.846.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, fiziksel ve 
niteliksel gelişimlerini sağlamak 

Faaliyet Adı Eğitim ve bilgi geliştirme programları çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kadın ve Aile İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 
01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

950.000,00 

04 Faiz Giderleri   
05 Cari Transferler   
06 Sermaye Giderleri   
07 Sermaye Transferleri   
08 Borç Verme   

  950.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 

Döner Sermaye   
Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
  

Toplam Kaynak İhtiyacı 950.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kadınların, çocukların ve gençlerin sosyal, zihinsel, fiziksel ve 
niteliksel gelişimlerini sağlamak 

Faaliyet Adı Kreş ve oyun odaları çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kadın ve Aile İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 
01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

327.000,00 

04 Faiz Giderleri   
05 Cari Transferler   
06 Sermaye Giderleri 100.000,00 
07 Sermaye Transferleri   
08 Borç Verme   

  427.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 

Döner Sermaye   
Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
  

Toplam Kaynak İhtiyacı 427.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 5 Toplumsal eşitsizliklerin azaltılarak özellikle kırılgan nüfus 
başta olmak üzere her kesimin refahı artırılacak. 

Hedef 5.2 
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin ilerletilmesi ve kadınları ile kız 
çocuklarının her düzeyde güçlenmeleri için programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin ilerletilmesi ve kadınları ile kız 
çocuklarının her düzeyde güçlenmeleri için programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

P.G. 5.2.1 
Yerel eşitlik eylem 
planının oluşturulması 
(%) 

*** 80% 100% 

Açıklama   

P.G. 5.2.2 
Yerel eşitlik eylem 
planı eylemlerinin 
gerçekleşme oranı (%) 

*** *** 25% 

Açıklama   

P.G. 5.2.3 

Toplumun genelinde 
toplumsal cinsiyet 
eşitliği bilincinin 
artması için 
düzenlenen eğitim 
programlarının sayısı 

*** 3 5 

Açıklama   

P.G. 5.2.4 

Kadın hakları ve 
cinsiyet eşitliği 
konusunda farkındalık 
yaratmak için yapılan 
kampanyaların sayısı 

*** *** 2 

Açıklama   

PG 
5.2.5 

Kadın konukevi evinin 
açılması (%) 

*** *** 80% 

Açıklama   
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P.G. 5.2.6 

Kadınlara yönelik 
verilecek cinsel ve 
üreme sağlığı eğitimi 
sayısı  

*** 10 10 

Açıklama   

P.G. 5.2.7 

Toplumda cinsiyet 
rolleri ve 
stereotipleriyle 
mücadele eden 
kampanyaların sayısı 

*** *** 1 

Açıklama   

P.G. 5.2.8 

Kız çocukların liderlik 
ve katılım becerilerini 
geliştirmek için 
düzenlenen 
programların sayısı 

*** *** 2 

Açıklama   

PG 
5.2.9 

Kadın dernek ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla 
yürütülen proje sayısı 

*** *** 2 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
Kadın konukevinin 
açılması  15.000.000,00 *** 15.000.000,00 

2 

Toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda 
kapsamlı eğitim, 
atölye çalışmaları ve 
bilinçlendirme 
çalışmalarını 
yürütmek  

123.000,00 *** 123.000,00 

3 
Kadın dernek ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla 
çalışmalar yürütmek  

2.846.666,00 *** 2.846.666,00 

Faaliyetler Toplamı 17.969.666,00 0,00 17.969.666,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin ilerletilmesi ve kadınları ile kız 
çocuklarının her düzeyde güçlenmeleri için programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Faaliyet Adı Kadın konukevinin açılması  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 15.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin ilerletilmesi ve kadınları ile kız 
çocuklarının her düzeyde güçlenmeleri için programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Faaliyet Adı 
Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda kapsamlı eğitim, atölye 
çalışmaları ve bilinçlendirme çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kadın ve Aile İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 
01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 123.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
  123.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 

Döner Sermaye   
Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 
0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 123.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin ilerletilmesi ve kadınları ile kız 
çocuklarının her düzeyde güçlenmeleri için programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Faaliyet Adı Kadın dernek ve sivil toplum kuruluşlarıyla çalışmalar yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü  

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 2.590.000,00 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

236.666,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 2.846.666,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.846.666,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 5 Toplumsal eşitsizliklerin azaltılarak özellikle kırılgan nüfus 
başta olmak üzere her kesimin refahı artırılacak 

Hedef 5.3 Engelli vatandaşlarımızın güçlendirilmesi ve sosyal 
ekonomik, siyasi olarak desteklenmesi sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Engelli vatandaşlarımızın güçlendirilmesi ve sosyal 
ekonomik, siyasi olarak desteklenmesi sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 
5.3.1 

Engelli vatandaşlarımız 
için erişilebilir duruma 
getirilen toplam park ve 
yeşil alanların sayısı  

135 138 141 

Açıklama   

P.G. 
5.3.2 

Belediye hizmet 
tesislerinin yaşlı ve 
engellilere uygunluk 
oranı (%)  

*** 70% 75% 

Açıklama   

P.G 
5.3.3 

Yapılacak görme 
engelli yürüme yolu 
uzunluğu ve kapsamı 
(km)  

*** 5 10 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 

Park ve yeşil alanları 
engelli vatandaşlarımız 
için erişilebilir duruma 
getirme çalışmalarını 
yürütmek  

1.000.000,00 *** 1.000.000,00 
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2 

Belediye hizmet 
tesislerinin yaşlı ve 
engellilere uygun hale 
getirme çalışmalarını 
yürütmek  

1.176.000,00 *** 1.176.000,00 

3 

Yapılacak görme 
engelli yürüme yolu 
çalışmalarını 
yürütmek  

504.000,00 *** 504.000,00 

Faaliyetler Toplamı 2.680.000,00 *** 2.680.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İDARE ADI T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Engelli vatandaşlarımızın güçlendirilmesi ve sosyal 
ekonomik, siyasi olarak desteklenmesi sağlanacaktır 

Faaliyet Adı 
Park ve yeşil alanları engelli vatandaşlarımız için erişilebilir 
duruma getirme çalışmalarını yürütmek  

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
VEYA BİRİMLERİ Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 

Döner Sermaye   
Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Engelli vatandaşlarımızın güçlendirilmesi ve sosyal 
ekonomik, siyasi olarak desteklenmesi sağlanacaktır.  

Faaliyet Adı Belediye hizmet tesislerinin yaşlı ve engellilere uygun hale 
getirme çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1.176.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 1.176.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.176.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Engelli vatandaşlarımızın güçlendirilmesi ve sosyal 
ekonomik, siyasi olarak desteklenmesi 
sağlanacaktır.  

Faaliyet Adı Yapılacak görme engelli yürüme yolu çalışmalarını 
yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 504.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 504.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 504.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 5 
Toplumsal eşitsizliklerin azaltılarak özellikle kırılgan nüfus 
başta olmak üzere her kesimin refahı artırılacak. 

Hedef 5.4 
Madde bağımlılığının önlenmesine yönelik programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Madde bağımlılığının önlenmesine yönelik programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 
5.4.1 

Madde bağımlılığıyla ilgili 
verilen eğitim 
programlarının sayısı  

*** 2 5 

Açıklama   

P.G. 
5.4.2 

Gençler arasında madde 
kullanımıyla ilgili 
yapılacak bilinçlendirme 
kampanyalarının sayısı  

*** *** 1 

Açıklama   

P.G. 
5.4.3 

Madde bağımlığıyla 
mücadele eden ailelere 
yönelik verilecek 
farkındalık eğitimi sayısı 

*** 1 3 

Açıklama   

PG 
5.4.4 

Madde bağımlılığıyla 
mücadeleye yönelik 
dernek ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla yapılan iş 
birliği sayısı 

*** *** 2 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
Madde bağımlılığı ile 
mücadele çalışmalarını 
yürütmek  

100.000,00 *** 100.000,00 

2 

Madde bağımlılığıyla 
mücadeleye yönelik 
dernek ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla 
çalışmalarını yürütmek 

2.846.666,00 *** 2.846.666,00 

Faaliyetler Toplamı 2.946.666,00 *** 2.946.666,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Madde bağımlılığının önlenmesine yönelik programlar 
ve politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Faaliyet Adı Madde bağımlılığı ile mücadele çalışmalarını yürütmek  

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
VEYA BİRİMLERİ 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  100.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C.  
İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Madde bağımlılığının önlenmesine yönelik programlar ve 
politikalar oluşturularak uygulanacaktır 

Faaliyet Adı 
Madde bağımlılığıyla mücadeleye yönelik dernek ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla çalışmalarını yürütmek 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü  

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 2.590.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 236.666,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.846.666,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.846.666,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 5 
Toplumsal eşitsizliklerin azaltılarak özellikle kırılgan nüfus başta 
olmak üzere her kesimin refahı artırılacak. 

Hedef 5.5 

Çalışan ve halka yönelik sağlık hizmetlerini iyileştirerek, 
çalışanlar ve halk sağlığını korumak ve geliştirmek için 
koruyucu, teşhis ve tedavi edici sağlık hizmetleri sunmak, sağlık 
açısından toplumsal bilinci geliştirmek. 

Performans  
Hedefi 

Çalışan ve halka yönelik sağlık hizmetlerini iyileştirerek, 
çalışanlar ve halk sağlığını korumak ve geliştirmek için 
koruyucu, teşhis ve tedavi edici sağlık hizmetleri sunmak, sağlık 
açısından toplumsal bilinci geliştirmek. 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 
5.5.1 

Hasta nakil hizmeti 
verilen kişi sayısı 

1.204 628 800 

Açıklama   

P.G. 
5.5.2 

Engelli nakil hizmeti 
sayısı *** 135 700 

Açıklama   

P.G. 
5.5.3 

Poliklinik hizmeti verilen 
kişi sayısı 

3.788 2.070 3.000 

Açıklama   

P.G. 
5.5.4 

Psikososyal danışmanlık 
hizmeti verilen kişi sayısı 
(Kadın/Genç/Çocuk) 

176 200 600 

Açıklama   

P.G. 
5.5.5 

Sağlık ile ilgili 
düzenlenen eğitim sayısı 41 15 40 

Açıklama   

P.G. 
5.5.6 

Hasta nakil, engelli nakil, 
psikososyal danışmanlık 
hizmeti memnuniyet 
oranı (%) 

100% 100% 95% 

Açıklama   

P.G. 
5.5.7 

İleri yaş sağlıklı yaşam 
merkezi kursiyer sayısı *** 1.785 1.100 

Açıklama   
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P.G. 
5.5.8 

Alzheimer ile ilgili eğitim 
sayısı *** *** 10 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 

Hasta ve engelli nakil, 
poliklinik, laboratuvar, 
hemşirelik hizmetleri ile 
halka ve kurum 
çalışanlarımıza yönelik 
sağlıkla ilgili eğitim 
hizmetleri çalışmalarını 
yürütmek  

13.000.000,00   13.000.000,00 

Faaliyetler Toplamı 13.000.000,00 *** 13.000.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 5 Toplumsal eşitsizliklerin azaltılarak özellikle kırılgan nüfus 
başta olmak üzere her kesimin refahı artırılacak 

Hedef 5.6 
Roman vatandaşların toplumsal entegrasyonunu 
desteklemek ve yaşam kalitelerini artırmak için çalışmalar 
yapmak 

Performans  
Hedefi 

Roman vatandaşların toplumsal entegrasyonunu 
desteklemek ve yaşam kalitelerini artırmak için çalışmalar 
yapmak 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

P.G. 
5.6.1 

Roman vatandaşların 
haklarını savunmak ve 
ayrımcılıkla mücadele etmek 
için düzenlenecek 
farkındalık etkinliklerinin 
sayısı 

*** 1 2 

Açıklama   

P.G. 
5.6.2 

Türkiye genelinde kutlanan 
8 Nisan Romanlar Günü 
kapsamında düzenlenecek 
etkinlik sayısı  

*** *** 1 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 

Roman vatandaşların 
toplumsal entegrasyonunu 
desteklemek ve yaşam 
kalitelerini artırmak için 
çalışmalar yapmak 

1.000.000,00 *** 1.000.000,00 

Faaliyetler Toplamı 1.000.000,00  *** 1.000.000,00  
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Roman vatandaşların toplumsal 
entegrasyonunu desteklemek ve yaşam 
kalitelerini artırmak için çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı 
Roman vatandaşların toplumsal 
entegrasyonunu desteklemek ve yaşam 
kalitelerini artırmak için çalışmalar yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 

Çalışan ve halka yönelik sağlık hizmetlerini iyileştirerek, 
çalışanlar ve halk sağlığını korumak ve geliştirmek için 
koruyucu, teşhis ve tedavi edici sağlık hizmetleri sunmak, sağlık 
açısından toplumsal bilinci geliştirmek. 

Faaliyet Adı 
Hasta ve engelli nakil, poliklinik, laboratuvar, hemşirelik 
hizmetleri ile halka ve kurum çalışanlarımıza yönelik sağlıkla 
ilgili eğitim hizmetleri çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri  

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 
Personel 
Giderleri 11.000.000,00 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

1.000.000,00 

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 
Sermaye 
Giderleri 

  

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

13.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

13.000.000,00 
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Faaliyet Alanı 6:  Kültür ve Sanat 

 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ                                                                                                 

Amaç 6 
Kültürel, sanatsal ve turistik faaliyetleri yaygın ve erişilebilir 
kılarak Konak'ı İzmir'in cazibe merkezi haline getirmek. 

Hedef 6.1 
Kent kültürünün ve kimliğinin korunmasını sağlayarak toplumun 
kültürel birikimlerini, maddi ve manevi değerlerini gelecek 
kuşaklara aktarılmasın sağlanacaktır 

Performans  
Hedefi 

Kent kültürünün ve kimliğinin korunmasını sağlayarak toplumun 
kültürel birikimlerini, maddi ve manevi değerlerini gelecek 
kuşaklara aktarılmasın sağlanacaktır 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

P.G. 6.1.1. 

İlçemizin tarihi 
kültürel tanıtımı 
için yapılacak 
gezi sayısı 

*** 30 35 

AÇIKLAMA   

P.G. 6.1.2. 

İlçemizin tarihi 
kültürel tanıtımı 
için yapılacak 
gezilere katılımcı 
sayısı 

*** 600 700 

AÇIKLAMA   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

İlçemizin tarihi 
kültürel tanıtımı 
çalışmalarını 
yürütmek  

2.200.000,00   2.200.000,00 

Faaliyetler Toplamı 2.200.000,00 *** 2.200.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kent kültürünün ve kimliğinin korunmasını sağlayarak 
toplumun kültürel birikimlerini, maddi ve manevi değerlerini 
gelecek kuşaklara aktarılmasın sağlanacaktır 

Faaliyet Adı İlçemizin tarihi kültürel tanıtımı çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 2.200.000,00 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.200.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 2.200.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ                                                                                                 

Amaç 6 Kültürel, sanatsal ve turistik faaliyetleri yaygın ve erişilebilir 
kılarak Konak'ı İzmir'in cazibe merkezi haline getirmek. 

Hedef 6.2 
Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve eğitimleri en verimli, en 
uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine sunmak 

Performans  
Hedefi 

Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve eğitimleri en verimli, en 
uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine sunmak 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 6.2.1. 

Düzenlenen kültürel 
festival ve etkinlik 
sayısı (müzik, tiyatro, 
sergiler, vs.) 

*** 30 35 

Açıklama   

P.G. 6.2.2. 

Kültürel festival ve 
etkinliklere katılım 
oranları (katılımcı 
sayısı) 

*** 7.000 8.000 

Açıklama   

P.G. 6.2.3. Kurslardan 
yararlanan kişi sayısı  

*** 1.900 1.925 

Açıklama   

P.G. 
6.2.4 

Destek verilecek 
amatör spor kulübü 
sayısı 

28 27 27 

Açıklama   

P.G. 
6.2.5 

Spor Malzemesi 
verilecek öğrenci ve 
sporcu sayısı 

6.820 1.420 1.460 

Açıklama   
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P.G. 
6.2.6 

Düzenlenecek sportif 
etkinlik, 
organizasyon ve 
faaliyet sayısı 

10 7 8 

Açıklama   

P.G. 
6.2.7 

Spor tesislerinden 
yararlanan kişi sayısı 

4.540 3.500 3.640 

Açıklama   

P.G. 
6.2.8 

Spor tesislerinden 
yararlananların 
memnuniyet oranı % 

88% 90% 90% 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 
Kültürel festival ve 
etkinlikler 
düzenlemek  

6.500.000,00 *** 6.500.000,00 

2 
Kurs hizmeti 
çalışmalarını 
yürütmek  

2.250.000,00 *** 2.250.000,00 

3 

Amatör spor 
kulüplerine destek 
verilmesine ilişkin 
çalışmalar yürütmek  

1.000.000,00 *** 1.000.000,00 

4 

Öğrenci ve 
sporculara spor 
malzemesi dağıtımı 
çalışmaları 
yürütmek  

4.800.000,00 *** 4.800.000,00 

5 

Sportif etkinlik ve 
organizasyon 
düzenlenmesi 
çalışmaları 
yürütmek  

6.000.000,00 *** 6.000.000,00 

Faaliyetler Toplamı 20.550.000,00 *** 20.550.000,00 

 

 

 



 

133  

 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve eğitimleri en verimli, 
en uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine 
sunmak 

Faaliyet Adı Kültürel festival ve etkinlikler düzenlemek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

6.500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 6.500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve eğitimleri en verimli, en 
uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine sunmak 

Faaliyet Adı Kurs hizmeti çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

2.250.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.250.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.250.000,00 

 

 

 



 

135  

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve eğitimleri en verimli, 
en uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine 
sunmak 

Faaliyet Adı Amatör spor kulüplerine destek verilmesine ilişkin 
çalışmalar yürütmek  

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
VEYA BİRİMLERİ 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 1.000.000,00  

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  1.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve eğitimleri en verimli, en 
uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine sunmak 

Faaliyet Adı 
Öğrenci ve sporculara spor malzemesi dağıtımı çalışmaları 
yürütmek  

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
VEYA BİRİMLERİ 

Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

4.800.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  4.800.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.800.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 
İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve eğitimleri en verimli, en 
uygun ve en yaygın biçimde Konak'lıların erişimine sunmak 

Faaliyet Adı 
Sportif etkinlik ve organizasyon düzenlenmesi çalışmaları 
yürütmek  

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 
VEYA BİRİMLERİ Spor İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

6.000.000,00  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

  6.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 
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Faaliyet Alanı 7:  Temiz, Çevreci ve Yeşil Kent 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 7 Sürdürülebilir şehirler ve topluluklar oluşturmak. 

Hedef 7.1 

İklim değişikliği azaltım, iklim değişikliğine uyum, risk ve 
kırılganlıkların azaltılması ve erken uyarı konularında eğitimler 
verilmesi, farkındalık yaratılması ve insani ve kurumsal kapasitenin 
geliştirilmesi, çevre denetimlerinin yapılması 

Performans  
Hedefi 

İklim değişikliği azaltım, iklim değişikliğine uyum, risk ve 
kırılganlıkların azaltılması ve erken uyarı konularında eğitimler 
verilmesi, farkındalık yaratılması ve insani ve kurumsal kapasitenin 
geliştirilmesi, çevre denetimlerinin yapılması 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekleşme 
2024 

Tahmin 
2025 
Hedef 

P.G. 
7.1.1 

SECAP azaltım 
eylemlerinin 
gerçekleşme oranı 
(%) 

*** *** 15 

Açıklama   

P.G. 
7.1.2 

SECAP Uyum 
eylemlerinin 
gerçekleşme oranı 
(%) 

*** *** 10 

Açıklama   

P.G. 
7.1.3 

Yenilenebilir enerji 
kaynaklarından 
belediye enerji 
ihtiyacının 
karşılanma oranı (%) 

*** *** 10 

Açıklama   

P.G. 
7.1.6 

Belediye tesislerinde 
su kullanımının 
azaltılması oranı (%) 

*** *** 10 

Açıklama   
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P.G. 
7.1.7 

İlçe genelinde geri 
dönüşümü sağlanan 
atık miktarı (%) 

*** 0,5 1 

Açıklama   

P.G. 
7.1.8 

İlçe genelinde 
bertarafı ve geri 
kazanımı sağlanan 
atık miktarı (ton) 

*** 75 80 

Açıklama   
P.G. 
7.1.9 

Üretilen yıllık 
kompost miktarı (kg) 

*** *** 350 

Açıklama   

P.G. 
7.1.10 

İklim değişikliği, sıfır 
atık ve 
sürdürülebilirlik 
konularında 
yapılacak proje 
başvurusu sayısı 

*** 1 1 

Açıklama   

P.G. 
7.1.11 

İklim değişikliği ve 
sıfır atık konularında 
verilecek eğitim ve 
farkındalık 
etkinliklerine katılan 
kişi sayısı  

*** 1500 2000 

Açıklama   

P.G. 
7.1.12 

Çevre denetimlerinin 
tamamlanma oranı 
(%) 

*** 90 90 

Açıklama   

PG7.1.13 

Park 
aydınlatmalarının led 
aydınlatma sistemi 
ile yenilenme oranı 
(%) 

    13 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 

İklim değişikliği ve 
sıfır atık çalışmaları 
kapsamında atık 
yönetimi çalışmalar 
yürütmek  

16.530.000,00 *** 16.530.000,00 
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2 

Park 
aydınlatmalarının led 
aydınlatma sistemi 
ile yenilenme 
çalışmaları yürütmek  

3.000.000,00 *** 3.000.000,00 

Faaliyetler Toplamı 19.530.000,00 0,00 19.530.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 
İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 

İklim değişikliği azaltım, iklim değişikliğine uyum, risk ve 
kırılganlıkların azaltılması ve erken uyarı konularında eğitimler 
verilmesi, farkındalık yaratılması ve insani ve kurumsal 
kapasitenin geliştirilmesi, çevre denetimlerinin yapılması 

Faaliyet Adı 
İklim değişikliği ve sıfır atık çalışmaları kapsamında atık yönetimi 
çalışmalar yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar   
Ekonomik Kod 2025 

01 Personel 
Giderleri 

11.850.000,00 

02 
SGK Devlet 
Primi Giderleri 1.060.000,00 

03 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 2.420.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye 
Giderleri 

1.200.000,00 

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

16.530.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner 

Sermaye 
  

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 16.530.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 

İklim değişikliği azaltım, iklim değişikliğine uyum, risk ve 
kırılganlıkların azaltılması ve erken uyarı konularında eğitimler 
verilmesi, farkındalık yaratılması ve insani ve kurumsal kapasitenin 
geliştirilmesi, çevre denetimlerinin yapılması 

Faaliyet Adı 
Park aydınlatmalarının led aydınlatma sistemi ile yenilenme 
çalışmaları yürütmek  

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 
Personel 
Giderleri 

  

02 
SGK Devlet 
Primi Giderleri 

  

03 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 
Sermaye 
Giderleri 3.000.000,00 

07 Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner 

Sermaye 
  

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

3.000.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Amaç 7 Sürdürülebilir şehirler ve topluluklar oluşturmak. 

Hedef 7.2 
Güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeni yeşil alanlar oluşturulacak ve 
mevcutlarının kapasitesi arttırılacaktır. 

Performans  
Hedefi 

Güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeni yeşil alanlar oluşturulacak ve 
mevcutlarının kapasitesi arttırılacaktır. 

Açıklama   

Performans Göstergeleri 2023 
Gerçekleşme 

2024 
Tahmin 

2025 
Hedef 

PG7.2.1 Yeni yeşil alanların toplam alanı 
(m2) 

*** 367.845 384.000 

Açıklama   

PG7.2.2 
Bakım, onarım ve revizyon işlemi 
yapılan park ve yeşil alanların 
toplam alanı (m2) 

*** 40.000 42.000 

Açıklama   

PG7.2.3 Park ve yeşil alanlarda ekilen bitki 
türlerinin sayısı 

*** 15 20 

Açıklama   

PG7.2.4 
Park ve yeşil alanlarda ekilen bitki 
sayısı *** 20.000 25.000 

Açıklama   

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  
2025 (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı Toplam 

1 
Yapılacak yeni park ve yeşil 
alanlarının düzenlemelerini 
çalışmalarını yürütmek  

23.500.000,00 *** 23.500.000,00 

2 

Park ve yeşil alanlara kent 
estetiğine uygun mevsimsel bitki, 
çalı dikilmesi ve ağaçlandırma 
çalışmaları ve bakım ve onarım 
çalışmalarını yürütmek  

14.600.000,00 *** 14.600.000,00 

Faaliyetler Toplamı 38.100.000,00  *** 38.100.000,00  

 



 

144  

 
 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeni yeşil alanlar 
oluşturulacak ve mevcutlarının kapasitesi arttırılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yapılacak yeni park ve yeşil alanlarının düzenlemelerini 
çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

23.500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
23.500.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 23.500.000,00 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeni yeşil alanlar oluşturulacak 
ve mevcutlarının kapasitesi arttırılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Park ve yeşil alanlara kent estetiğine uygun mevsimsel bitki, 
çalı dikilmesi ve ağaçlandırma çalışmaları ve bakım ve onarım 
çalışmalarını yürütmek  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar   

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri   

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

11.100.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 3.500.000,00 

07 
Sermaye 
Transferleri 

  

08 Borç Verme   
Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
14.600.000,00 

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak
 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı   
Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  14.600.000,00 
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D - İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

 

İDARE ADI KONAK BELEDİYESİ 

MÜDÜRLÜK 
 ADI 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

FAALİYET / 
PROJE ADI 

BÜTÇE BÜTÇE 
TOPLAM 

İÇİ DIŞI 

TL 
PAY 

TL 
PAY 

TL 
PAY 

( % ) 
( % 

) 
( % ) 

Etüd Proje 
Müdürlüğü 

1.1.1 

Konak ilçe 
sınırları içerisinde 
planlama 
çalışmalarını 
yürütmek  

4.530.000,00 0,08% *** *** 4.530.000,00 0,08% 

Kentsel 
Dönüşüm 

Müdürlüğü 
1.2.1 

Kapsayıcı bir 
kentsel dönüşüm 
çalışması 
yürütmek  

85.290.000,00 1,48% *** *** 85.290.000,00 1,48% 

Afet İşleri 
Müdürlüğü 

1.3.1 

Afet risk 
haritalama ve 
analiz çalışmaları 
yürütmek   

13.550.000,00 0,23% *** *** 13.550.000,00 0,23% 

1.3.2 

Afet sonrası 
müdahale ve 
kurtarma 
kapasitesini 
güçlendirme 
çalışmaları 
yürütmek  

8.250.000,00 0,14% *** *** 8.250.000,00 0,14% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

1.4.1 

Tarihi yapıların 
restorasyon 
çalışmalarını 
yürütmek  

6.500.000,00 0,11% *** *** 6.500.000,00 0,11% 

Kentsel 
Tasarım 

Müdürlüğü 

1.4.2 

Tarihi yapıların 
envanterinin 
çıkartılması 
çalışmalarını 
yürütmek  

1.000.000,00 0,02% *** *** 1.000.000,00 0,02% 

1.4.3 

Yenilenen veya 
restore edilecek 
tarihi yapıların 
proje ve çizimleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

1.154.000,00 0,02% *** *** 1.154.000,00 0,02% 

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü 2.1.1 

Hizmetlere 
kapsayıcı, kolay 
ve hızlı ulaşım 
amacıyla yazılım 
ve lisans temin 
edilmesi ve 
geliştirilmesi 

24.630.000,00 0,43% *** *** 24.630.000,00 0,43% 
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çalışmalarını 
yürütmek 

Mali 
Hizmetler 

Müdürlüğü 
2.2.1 

Kapsamlı mali 
yönetim ve izleme 
sistemi 
çalışmalarını 
yürütmek 

52.130.000,00 0,90% *** *** 52.130.000,00 0,90% 

Basın Yayın 
Ve Halkla 

İlişkiler 
Müdürlüğü  

2.3.1 

Belediye 
hizmetlerinin 
tanıtımını ve 
vatandaş 
bilgilendirilmesi 
sağlamak için 
çalışmalar 
yürütmek  

10.900.000,00 0,19% *** *** 10.900.000,00 0,19% 

2.3.2 
Anket çalışmaları 
yürütmek  

1.500.000,00 0,03% *** *** 1.500.000,00 0,03% 

2.3.3 
Sokak etkinlikleri 
yapmak  

4.700.000,00 0,08% *** *** 4.700.000,00 0,08% 

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü 

2.4.1 

Yetkinlik gelişim 
programları 
çalışmaları 
yürütmek  

600.000,00 0,01% *** *** 600.000,00 0,01% 

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

2.5.1 

Kurumun stratejik 
hedeflerine 
ulaşmasını 
sağlamak için 
etkin bir stratejik 
yönetim ve iç 
denetim sürecine 
ilişkin çalışmaları 
yapmak  

7.985.000,00 0,14% *** *** 7.985.000,00 0,14% 

İç Denetim 
Birimi 

Müdürlüğü 
2.5.2 

Stratejik yönetim 
ve iç kontrol 
sisteminin 
denetlenmesi ve 
geliştirilmesi 
çalışmalarını 
yürütmek  

10.520.000,00 0,18% *** *** 10.520.000,00 0,18% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 3.1.1 

Yaya ve bisiklet 
yolu çalışmalarını 
yürütmek  

1.250.000,00 0,02% *** *** 1.250.000,00 0,02% 

Araştırma 
ve 

Geliştirme 
Müdürlüğü 

3.1.2 

İyi uygulama 
araştırma 
çalışmalarını 
yürütmek  

2.826.666,00 0,05% *** *** 2.826.666,00 0,05% 

Kentsel 
Tasarım 

Müdürlüğü 
3.1.3 

Yol, kaldırım ve 
çevre 
düzenlemeleri 
proje ve çizimleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

3.500.000,00 0,06% *** *** 3.500.000,00 0,06% 

Veteriner 
İşleri 

3.2.1 
Sokak hayvanları 
için sağlık ve 

6.500.000,00 0,11% *** *** 6.500.000,00 0,11% 
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Müdürlüğü bakım 
programları 
çalışmalarını 
yürütmek  

3.2.2 

Toplum 
bilinçlendirme ve 
eğitim 
programları 
çalışmalarını 
yürütmek  

200.000,00 0,00% *** *** 200.000,00 0,00% 

3.2.3 

Sahiplendirme 
programları ve 
etkinlikleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

250.000,00 0,00% *** *** 250.000,00 0,00% 

Zabıta 
Müdürlüğü 

3.3.1 

Zabıta 
hizmetlerinin 
etkin şekilde 
yerine getirilmesi 
ile denetim 
faaliyetleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

183.860.000,00 3,18% *** *** 183.860.000,00 3,18% 

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü  
3.3.2 

Umuma açık 
istirahat ve 
eğlence 
yerlerinin, sıhhi ve 
gayrisıhhî 
işyerlerinin 
ruhsatlandırılması 
ve denetlenmesi 
çalışmalarını 
yürütmek  

20.434.000,00 0,35% *** *** 20.434.000,00 0,35% 

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü 

4.1.1 
İş’te Konak 
çalışmalarını 
yürütmek 

4.400.000,00 0,08% *** *** 4.400.000,00 0,08% 

Sosyal 
Yardım 

İşleri 
Müdürlüğü  

4.2.1 

Kapsamlı sosyal 
yardım ve destek 
programları 
oluşturma ve 
sürdürme 
çalışmalarını 
yürütmek 

16.000.000,00 0,28% *** *** 16.000.000,00 0,28% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

5.1.1 

M. Yüce Sonkurt 
Parkı Gençlik 
Merkezi ve 
Kafeterya projesi 
çalışmalarını 
yürütmek  

500.000,00 0,01% *** *** 500.000,00 0,01% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

5.1.2 

Masal ve kreş 
alanının 
yapılması 
çalışmalarını 

4.900.000,00 0,08% *** *** 4.900.000,00 0,08% 
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yürütmek  

Kentsel 
Tasarım 

Müdürlüğü 
5.1.3 

Gençlik merkezi, 
kreş, sportif-
sosyal-kültürel 
tesis projelerinin 
çizimleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

6.846.000,00 0,12% *** *** 6.846.000,00 0,12% 

Kadın ve 
Aile İşleri 

Müdürlüğü 
5.1.4 

Eğitim ve bilgi 
geliştirme 
programları 
çalışmalarını 
yürütmek  

950.000,00 0,02% *** *** 950.000,00 0,02% 

Kadın ve 
Aile İşleri 

Müdürlüğü 
5.1.5 

Kreş ve oyun 
odaları 
çalışmalarını 
yürütmek  

427.000,00 0,01% *** *** 427.000,00 0,01% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

5.2.1 
Kadın 
konukevinin 
açılması  

15.000.000,00 0,26% *** *** 15.000.000,00 0,26% 

Kadın ve 
Aile İşleri 

Müdürlüğü 
5.2.2 

Toplumsal 
cinsiyet eşitliği 
konusunda 
kapsamlı eğitim, 
atölye çalışmaları 
ve bilinçlendirme 
çalışmalarını 
yürütmek  

123.000,00 0,00% *** *** 123.000,00 0,00% 

Araştırma 
ve 

Geliştirme 
Müdürlüğü  

5.2.3 

Kadın dernek ve 
sivil toplum 
kuruluşlarıyla 
çalışmalar 
yürütmek  

2.846.666,00 0,05% *** *** 2.846.666,00 0,05% 

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü 
5.3.1 

Park ve yeşil 
alanları engelli 
vatandaşlarımız 
için erişilebilir 
duruma getirme 
çalışmalarını 
yürütmek  

1.000.000,00 0,02% *** *** 1.000.000,00 0,02% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

5.3.2 

Belediye hizmet 
tesislerinin yaşlı 
ve engelilere 
uygun hale 
getirme 
çalışmalarını 
yürütmek  

1.176.000,00 0,02% *** *** 1.176.000,00 0,02% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 5.3.3 

Yapılacak görme 
enegeli yürüme 
yolu çalışmalarını 
yürütümek  

504.000,00 0,01% *** *** 504.000,00 0,01% 

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 

5.4.1 
Madde bağımlılığı 
ile mücadele 
çalışmalarını 

100.000,00 0,00% *** *** 100.000,00 0,00% 



 

150  

yürütmek  

Araştırma 
ve 

Geliştirme 
Müdürlüğü  

5.4.2 

Madde 
bağımlılığıyla 
mücadeleye 
yönelik dernek ve 
sivil toplum 
kuruluşlarıyla 
çalışmalarını 
yürütmek 

2.846.666,00 0,05% *** *** 2.846.666,00 0,05% 

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 

5.5.1 

Hasta ve engelli 
nakil, poliklinik, 
laboratuvar, 
hemşirelik 
hizmetleri ile 
halka ve kurum 
çalışanlarımıza 
yönelik sağlıkla 
ilgili eğitim 
hizmetleri 
çalışmalarını 
yürütmek  

13.000.000,00 0,22% *** *** 13.000.000,00 0,22% 

Kadın ve 
Aile İşleri 

Müdürlüğü 
5.6.1 

Roman 
vatandaşların 
toplumsal 
entegrasyonunu 
desteklemek ve 
yaşam kalitelerini 
artırmak için 
çalışmalar 
yapmak 

1.000.000,00 0,02% *** *** 1.000.000,00 0,02% 

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

6.1.1 

İlçemizin tarihi 
kültürel tanıtımı 
çalışmalarını 
yürütmek  

2.200.000,00 0,04% *** *** 2.200.000,00 0,04% 

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

6.2.1 
Kültürel festival 
ve etkinlikler 
düzenlemek  

6.500.000,00 0,11% *** *** 6.500.000,00 0,11% 

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

6.2.2 
Kurs hizmeti 
çalışmalarını 
yürütmek  

2.250.000,00 0,04% *** *** 2.250.000,00 0,04% 

Spor İşleri 
Müdürlüğü 

6.2.3 

Amatör spor 
kulüplerine 
destek 
verilmesine ilişkin 
çalışmalar 
yürütmek  

1.000.000,00 0,02% *** *** 1.000.000,00 0,02% 

Spor İşleri 
Müdürlüğü 

6.2.4 

Öğrenci ve 
sporculara spor 
malzemesi 
dağıtımı 
çalışmaları 
yürütmek  

4.800.000,00 0,08% *** *** 4.800.000,00 0,08% 

Spor İşleri 
Müdürlüğü 

6.2.5 
Sportif etkinlik ve 
organizasyon 

6.000.000,00 0,10% *** *** 6.000.000,00 0,10% 
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düzenlenmesi 
çalışmaları 
yürütmek  

İklim 
Değişikliği 
ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

7.1.1 

İklim değişikliği ve 
sıfır atık 
çalışmaları 
kapsamında atık 
yönetimi 
çalışmalar 
yürütmek  

16.530.000,00 0,29% *** *** 16.530.000,00 0,29% 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

7.1.2 

Park 
aydınlatmalarının 
led aydınlatma 
sistemi ile 
yenilenme 
çalışmaları 
yürütmek  

3.000.000,00 0,05% *** *** 3.000.000,00 0,05% 

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü 
7.2.1 

Yapılacak yeni 
park ve yeşil 
alanlarının 
düzenlemelerini 
çalışmalarını 
yürütmek  

23.500.000,00 0,41% *** *** 23.500.000,00 0,41% 

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü 
7.2.2 

Park ve yeşil 
alanlara kent 
estetiğine uygun 
mevsimsel bitki, 
çalı dikilmesi ve 
ağaçlandırma 
çalışmaları ve 
bakım ve onarım 
çalışmalarını 
yürütmek  

14.600.000,00 0,25% *** *** 14.600.000,00 0,25% 

PERFORMANS HEDEFLERİ MALİYETLERİ 
TOPLAMI 

604.058.998,00 10,45% ***  *** 604.058.998,00 10,45% 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 5.104.351.002,00 88,31% ***  *** 5.104.351.002,00 88,31% 
DİĞER İDARELERE TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLARI TOPLAMI 
71.590.000,00 1,24% ***  *** 71.590.000,00 1,24% 

GENEL TOPLAM 5.780.000.000,00  100,00% *** *** 5.780.000.000,00 100,00% 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 
 
 

İDARE 
ADI KONAK BELEDİYESİ 

Bü
tç

e 
Ka

yn
a

k 
İh

ti
ya

cı
 

Ekonomik 
Kod 

Faaliyet 
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri 
Toplamı 

Diğer 
İdarelere 
Transfer 
Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel 
Toplam 

1 Personel Giderleri 301.120.000,00 479.190.000,00   780.310.000,00  

2 
Sos. Güv. Kur. Dev. 
Primi Gid. 

25.779.998,00 49.070.002,00   74.850.000,00 

3 
Mal ve Hizmet 
Alımları 

120.529.000,00 2.722.583.000,00   2.843.112.000,00 

4 Faiz Giderleri   345.000.000,00   345.000.000,00 
5 Cari Transferler 1.000.000,00 333.000,00 65.410.000,00 66.743.000,00 
6 Sermaye Giderleri 155.630.000,00 1.008.070.000,00   1.163.700.000,00  

7 
Sermaye 
Transferleri 

  105.000,00 6.180.000,00 6.285.000,00 

8 Borç Verme         
9 Yedek Ödenekler   500.000.000,00   500.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

604.058.998,00 5.104.351.002,00  71.590.000,00 5.780.000.000,00 

 

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
na

k Döner Sermaye *** *** *** *** 
Diğer Yurt İçi *** *** *** *** 
Yurt Dışı *** *** *** *** 
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

*** *** *** *** 

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

604.058.998,00 5.104.351.002,00  71.590.000,00 5.780.000.000,00 
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III - EKLER 
 
FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
 

İDARE ADI İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER 
SORUMLU 
BİRİMLER 

Eşit, erişilebilir, güvenli, yaşanabilir 
mekansal çevrelerin oluşturulması 
amacıyla aktif katılım modeli ile imar 
planı çalışmalarını hazırlamak 

Konak ilçe sınırları içerisinde 
planlama çalışmalarını yürütmek   

Etüd Proje 
Müdürlüğü 

Yerinde dönüşümle birlikte mekansal 
eşitsizliklerin giderilerek sağlıklı ve 
güvenli bir dönüşüm sağlanacaktır 

Kapsayıcı bir kentsel dönüşüm 
çalışması yürütmek  

Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü 

Afetler nedeniyle oluşan ekonomik 
kayıplar ile ölümlerin ve etkilenen 
insan sayısının önemli ölçüde 
azaltılması sağlanacaktır 

Afet risk haritalama ve analiz 
çalışmaları yürütmek 

Afet İşleri 
Müdürlüğü Afet sonrası müdahale ve kurtarma 

kapasitesini güçlendirme çalışmaları 
yürütmek  

Konak'ın tarihi dokusunu koruyarak 
ve restorasyon uygulama çalışmaları 
yaparak tarihi mirasın gelecek 
nesillere aktarılması sağlanacaktır 

Tarihi yapıların restorasyon 
çalışmalarını yürütmek  

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Tarihi yapıların envanterinin 
çıkartılması çalışmalarını yürütmek  

Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü Yenilenen veya restore edilecek tarihi 

yapıların proje ve çizimleri 
çalışmalarını yürütmek  

Teknolojik imkânlardan en üst 
düzeyde faydalanılarak üretilen 
hizmetlerin kapsayıcı, herkes 
tarafından kolay bir şekilde erişilmesi 
ve hızlı bir şekilde yerine getirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hizmetlere kapsayıcı, kolay ve hızlı 
ulaşım amacıyla yazılım ve lisans 
temin edilmesi ve geliştirilmesi 
çalışmalarını yürütmek 

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü 

Belediye gelirlerinin ve giderleri 
sistematik şekilde kontrol edilerek 
kurumsal mali yapının güçlendirilmesi 
sağlanacaktır 

Kapsamlı mali yönetim ve izleme 
sistemi çalışmalarını yürütmek 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Sunulan hizmetlerinin tüm 
paydaşlarca bilinirliğini artırmak ve 
hizmet üretimine katılımlarını 
sağlamak için tanıtım ve katılım 
faaliyetleri yürütülecektir 

Belediye hizmetlerinin tanıtımını ve 
vatandaş bilgilendirilmesi sağlamak 
için çalışmalar yürütmek  

Basın Yayın Ve 
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü  Anket çalışmaları yürütmek  
Sokak etkinlikleri yapmak 

İnsan kaynakları yetkinliklerinin 
geliştirilmesi, kurum içi iletişim ve 
koordinasyonun güçlendirilmesi, 
kurum kültürünün sürekli 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılması. 

Yetkinlik gelişim programları 
çalışmaları yürütmek  

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü 
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Kurumun stratejik hedeflerine 
ulaşmasını sağlamak için etkin bir 
stratejik yönetim ve iç denetim süreci 
oluşturulacaktır 

Kurumun stratejik hedeflerine 
ulaşmasını sağlamak için etkin bir 
stratejik yönetim ve iç denetim 
sürecine ilişkin çalışmaları yapmak  

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

Stratejik yönetim ve iç kontrol 
sisteminin denetlenmesi ve 
geliştirilmesi çalışmalarını yürütmek  

İç Denetim Birimi 
Müdürlüğü 

Konak’ta özellikle kadınların, 
çocukların, engellilerin ve yaşlıların 
ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek 
yol güvenliği geliştirilecek, yaya ve 
motorsuz taşıt öncellikli yol 
düzenlemeleri gerçekleştirilecektir. 

Yaya ve bisiklet yolu çalışmalarını 
yürütmek  

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

İyi uygulama araştırma çalışmalarını 
yürütmek  

Araştırma ve 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

Yol, kaldırım ve çevre düzenlemeleri 
proje ve çizimleri çalışmalarını 
yürütmek 

Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü 

Doğal yaşam ve kentsel yaşam 
arasındaki dengeyi sağlayacak 
çalışmaları ile birlikte yaşadığımız 
canlıların refahının yükselmesi 
sağlanacaktır 

Sokak hayvanları için sağlık ve bakım 
programları çalışmalarını yürütmek  

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

Toplum bilinçlendirme ve eğitim 
programları çalışmalarını yürütmek  
Sahiplendirme programları ve 
etkinlikleri çalışmalarını yürütmek  

 Zabıta, ruhsat ve denetim süreçlerini 
etkin ve etkili yürütmek 

Zabıta hizmetlerinin etkin şekilde 
yerine getirilmesi ile denetim 
faaliyetleri çalışmalarını yürütmek  

Zabıta 
Müdürlüğü 

Umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerinin, sıhhi ve gayrisıhhî 
işyerlerinin ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi çalışmalarını yürütmek  

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü  

Konak'ta istihdama yönelik 
sürdürülebilir anlayışın oluşturulması 
sağlanacaktır 

İş’te Konak çalışmalarını yürütmek 
İnsan Kaynakları 

ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Konak'ta yoksulluğu bütün 
boyutlarıyla herkes için sona 
erdirmek adına sosyal yardım 
programları ve politikaları 
oluşturularak uygulanacaktır 

Kapsamlı sosyal yardım ve destek 
programları oluşturma ve sürdürme 
çalışmalarını yürütmek 

Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

Kadınların, çocukların ve gençlerin 
sosyal, zihinsel, fiziksel ve niteliksel 
gelişimlerini sağlamak 

M. Yüce Sonkurt Parkı Gençlik 
Merkezi ve Kafeterya projesi 
çalışmalarını yürütmek  Fen İşleri 

Müdürlüğü 
Masal ve kreş alanının yapılması 
çalışmalarını yürütmek  
Gençlik merkezi, kreş, sportif-sosyal-
kültürel tesis projelerinin çizimleri 
çalışmalarını yürütmek  

Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü 



 

155  

Eğitim ve bilgi geliştirme programları 
çalışmalarını yürütmek  Kadın ve Aile 

İşleri Müdürlüğü Kreş ve oyun odaları çalışmalarını 
yürütmek  

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
ilerletilmesi ve kadınları ile kız 
çocuklarının her düzeyde 
güçlenmeleri için programlar ve 
politikalar oluşturularak 
uygulanacaktır 

Kadın konukevinin açılması  
Fen İşleri 

Müdürlüğü 
Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda 
kapsamlı eğitim, atölye çalışmaları 
ve bilinçlendirme çalışmalarını 
yürütmek  

Kadın ve Aile 
İşleri Müdürlüğü 

Kadın dernek ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla çalışmalar yürütmek  

Araştırma ve 
Geliştirme 
Müdürlüğü  

Engelli vatandaşlarımızın 
güçlendirilmesi ve sosyal ekonomik, 
siyasi olarak desteklenmesi 
sağlanacaktır 

Park ve yeşil alanları engelli 
vatandaşlarımız için erişilebilir 
duruma getirme çalışmalarını 
yürütmek  

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

Belediye hizmet tesislerinin yaşlı ve 
engelilere uygun hale getirme 
çalışmalarını yürütmek  Fen İşleri 

Müdürlüğü 
Yapılacak görme engelli yürüme yolu 
çalışmalarını yürütümek  

Madde bağımlılığının önlenmesine 
yönelik programlar ve politikalar 
oluşturularak uygulanacaktır 

Madde bağımlılığı ile mücadele 
çalışmalarını yürütmek 

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 

Madde bağımlılığıyla mücadeleye 
yönelik dernek ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla çalışmalarını yürütmek 

Araştırma ve 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

Çalışan ve halka yönelik sağlık 
hizmetlerini iyileştirerek, çalışanlar ve 
halk sağlığını korumak ve geliştirmek 
için koruyucu, teşhis ve tedavi edici 
sağlık hizmetleri sunmak, sağlık 
açısından toplumsal bilinci 
geliştirmek. 

Hasta ve engelli nakil, poliklinik, 
laboratuvar, hemşirelik hizmetleri ile 
halka ve kurum çalışanlarımıza 
yönelik sağlıkla ilgili eğitim hizmetleri 
çalışmalarını yürütmek  

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 

Roman vatandaşların toplumsal 
entegrasyonunu desteklemek ve 
yaşam kalitelerini artırmak için 
çalışmalar yapmak. 

Roman vatandaşların toplumsal 
entegrasyonunu desteklemek ve 
yaşam kalitelerini artırmak için 
çalışmalar yapmak. 

Kadın ve Aile 
İşleri Müdürlüğü 

Sportif ve kültürel festival, etkinlik ve 
eğitimleri en verimli, en uygun ve en 
yaygın biçimde Konak'lıların erişimine 
sunmak 

Kültürel festival ve etkinlikler 
düzenlemek  Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü  
Kurs hizmeti çalışmalarını yürütmek  

Amatör spor kulüplerine destek 
verilmesine ilişkin çalışmalar 
yürütmek  Spor İşleri 

Müdürlüğü Öğrenci ve sporculara spor 
malzemesi dağıtımı çalışmaları 
yürütmek  
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Sportif etkinlik ve organizasyon 
düzenlenmesi çalışmaları yürütmek  

İklim değişikliği azaltım, iklim 
değişikliğine uyum, risk ve 
kırılganlıkların azaltılması ve erken 
uyarı konularında eğitimler verilmesi, 
farkındalık yaratılması ve insani ve 
kurumsal kapasitenin geliştirilmesi, 
çevre denetimlerinin yapılması 

İklim değişikliği ve sıfır atık 
çalışmaları kapsamında atık yönetimi 
çalışmalar yürütmek 

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Park aydınlatmalarının led 
aydınlatma sistemi ile yenilenme 
çalışmaları yürütmek  

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeni 
yeşil alanlar oluşturulacak ve 
mevcutlarının kapasitesi 
arttırılacaktır. 

Yapılacak yeni park ve yeşil 
alanlarının düzenlemelerini 
çalışmalarını yürütmek  

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

Park ve yeşil alanlara kent estetiğine 
uygun mevsimsel bitki, çalı dikilmesi 
ve ağaçlandırma çalışmaları ve 
bakım ve onarım çalışmalarını 
yürütmek  

 




